	Catalog #
	Description
	Price

	     1
	21" AM BISQUE HEAD DOLL.
	 $30.00 

	     2
	22" AM 370 BISQUE HEAD. ANTIQUE LACE DRESS.
	 $35.00 

	     3
	18" GOLD MEDAL UNBREAKABLE DOLL. ANTIQUE BLUE DRESS.
	 $35.00 

	     4
	26" WAX OVER PAPIER MACHE DOLL. BROWN GLASS EYES.
	 $120.00 

	     5
	23" BISQUE HEAD FLORADORA. BLUE SLEEP EYES.
	 $45.00 

	     6
	20" DRESSEL 1349 JUTTA CHILD. BROWN SLEEP EYES. NEW BODY.
	 $70.00 

	     7
	24" QUEEN LOUISE BISQUE HEAD DOLL. JOINTED COMP BODY.
	 $75.00 

	     8
	19" AM FLORADORA BISQUE SHOULDERHEAD. BLACK & WHITE DRESS.
	 $25.00 

	     9
	20" AM 370 BISQUE HEAD. PINK DOTTED SWISS DRESS.
	 $30.00 

	    10
	18" AM 370 FLORADORA. PINK & LACE DRESS.
	 $35.00 

	    11
	16" AM 390 BISQUE HEAD DOLL. COMP BODY.
	 $40.00 

	    12
	19" GERMAN BISQUE MARKED "WELSCH." 
	 $60.00 

	    13
	17" GERMAN BISQUE, POSSIBLY KESTNER #154.
	 $45.00 

	    14
	(2) CHINA HEAD DOLLS. 19" IN PINK DRESS. 18" PET NAME "ETHEL." MARKED "PATENT APPLIED FOR."
	 $70.00 

	    15
	17" GERMAN BISQUE. MARKED 151 4/0. ON KIDOLENE BODY. HUMAN HAIR WIG.
	 $75.00 

	    16
	16" GERMAN BISQUE. MARKED 21//GERMANY//ROA. COMP BODY.
	 $55.00 

	    17
	19" SCHOENEAU & HOFFMEISTER #1909//2X//GERMANY. BROCADE AND TURQUOISE SILK OUTFIT. 
	 $45.00 

	    18
	17" TURNED HEAD CHINA. MARKED GERMANY. CALICO DRESS.
	 $30.00 

	    19
	30" GERMAN BISQUE. MARKED DEP//15. WHITE WOOL COAT AND HAT
	 $170.00 

	    20
	30" K * R SIMON & HALBIG.
	 $185.00 

	    21
	31" KESTNER #171 BISQUE HEAD. KESTNER BODY MARKED GERMANY//6 1/2. 
	 $225.00 

	    22
	29" SIMON & HALBIG #1248 IN RED VELVET. 
	 $205.00 

	    23
	33" HANDWERCK S & H. 
	 $180.00 

	    24
	27" GERMAN BISQUE MARKED 1250//13. ON KIDOLENE RIVET JOINT BODY.
	 $95.00 

	    25
	24" HANDWERCK #109-12 DEP. 
	 $90.00 

	    26
	26" SFBJ #301 PARIS. 
	 $150.00 

	    27
	21" GERMAN BISQUE MARKED 1920//SP/S.
	 $50.00 

	    28
	21" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. HEUBACH HORSESHOE MARK. BISQUE LOWER ARMS AND LEGS ON KID BODY. 
	 $55.00 

	    29
	26" SCHOENAU & HOFFMEISTER. MARKED 1909 7 1/2 GERMANY. PINK DRESS.
	 $85.00 

	    30
	21" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED GERMANY. ON KIDOLENE BODY. AQUA DRESS.
	 $55.00 

	    31
	20" LIPPERT AND HAAS BISQUE SHOULDERHEAD. BISQUE LOWER ARMS. GUSSETED KID BODY. NAVY BLUE TWO PIECE COSTUME.
	 $55.00 

	    32
	23" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED A & M/1894. BLUE VELVET DRESS.
	 $80.00 

	    33
	18" GERMAN BISQUE HEAD. MARKED MADE IN GERMANY//FLORADORA//A2M. IN PURPLE VELVET.
	 $55.00 

	    34
	20" GERMAN BISQUE HEAD. PINK DRESS.
	 $70.00 

	    35
	19" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED DEP 157 3 1/2.
	 $65.00 

	    36
	21" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED 7//HEUBACH//275-2/0. KIDOLENE BODY.
	 $60.00 

	    37
	27" LIMOGES BISQUE HEAD. MARKED MON//CHERI//LP//PARIS//12. NUDE.
	 $145.00 

	    38
	(2) CHINA HEADS. FIRST, 16" COMMON CHINA.  SECOND, 22" PET NAME MARION. MARKED "PATENT APPD. FOR."
	 $75.00 

	    39
	19" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. NO MARKS VISIBLE. ANTIQUE COSTUME.
	 $170.00 

	    40
	14" GERMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN GERMANY//FLORADORA//A 30 M. COMPO BODY. GREEN AND WHITE PLAID DRESS.
	 $120.00 

	    41
	20" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED ARMAND MARSEILLE//GERMANY//370//A 1 M. ON KIDOLENE BODY.
	 $50.00 

	    42
	22" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED 275-3/0. ON KIDOLENE BODY.
	 $30.00 

	    43
	11" WAX OVER COMP SHOULDERHEAD DOLL. ORIGINAL CRUDE BODY AND LIMBS.
	 $35.00 

	    44
	18" GERMAN BISQUE HEAD. MARK ILLEGIBLE. DRESSED AS BOY IN BROWN VELVET.
	 $80.00 

	    45
	(2) DOLLS. FIRST, 17" WAX OVER COMPO. SECOND, 17" PAPIER MACHE SHOULDER HEAD. APPEARS AS ORIGINAL BODY. APPROPRIATE COSTUME.
	 $55.00 

	    46
	(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS. FIRST, 10" ARMAND MARSEILLE. MARKED 370//AM-11/0-DEP//ARMAND MARSEILLE//MADE IN GERMANY. ORIGINAL BODY. SECOND, 14" GERMAN BISQUE SHOULDER HEAD. MARKED 141 (INSIDE CIRCLE).
	 $70.00 

	    47
	24" BISQUE HEAD FULPER DOLL. WITH FULPER TRADEMARK, MADE IN USA.
	 $90.00 

	    48
	15" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED PM//914//5. 5 PC COMPO BODY.
	 $55.00 

	    49
	(2) CHINA HEAD DOLLS. FIRST, 17" BLOND, COMMON STYLE. SECOND, 19" BLOND WITH CHINA LIMBS.
	 $150.00 

	    50
	24" GERMAN BISQUE SHOULDER HEAD. MARKED 28//MAJESTIC//REGD//7//GERMANY.  DRESSED AS BOY IN BLUE WOOL SUIT.
	 $80.00 

	    51
	22" GEREMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED GBR165K//5//GERMANY. IN PINK DRESS.
	 $65.00 

	    52
	21" CHINA HEAD. COMMON HAIR STYLE. DRESSED IN NAVY BLUE VELVET.
	 $55.00 

	    53
	19" GERMAN SHOULDERHEAD DOLL. FLOWER PRINT DRESS.
	 $55.00 

	    54
	21" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED 8. GUSSETED KID BODY. 
	 $75.00 

	    55
	23" MORIMURA BROTHERS BISQUE HEAD. MARKED MB//JAPAN//7. 
	 $70.00 

	    56
	16" BISQUE HEAD. MARKED HEUBACH KOPPELSDORF//312SUR4/0//GERMANY.
	 $100.00 

	    57
	24" MORIMURA BROTHERS BISQUE HEAD BABY. MARKED 2//MB//JAPAN//12. 5 PC COMPO BODY. 
	 $60.00 

	    58
	22" FOLPER BISQUE HEAD BABY. MARKED FOLPER//COLONIAL//DOLL//MADE IN//USA//15-A. DRESSED AS BOY. GREEN VELVET SUIT.
	 $85.00 

	    59
	19" MORIMURA BROTHERS BISQUE HEAD BABY IN CRADDLE. MARKED MB//JAPAN//11. 5 PC COMPO BODY. WITH FOLDING, WOODEN CRADDLE. ORIGINAL LABEL.
	 $75.00 

	    60
	24" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED ARMAND MARSEILLE//GERMANY//990//A14M. 5 PC COMPO BODY. 
	 $110.00 

	    61
	24" GERMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED SH1079 10//DEP. 
	 $130.00 

	    62
	23" GERMAN BISQUE HEAD TODDLER AND 2 CHAIRS. MARKED HEUBACH KOPPELSDORF//320-6//GERMANY. 5 PC COMPO BODY. DRESSED AS BOY. TWO PAINTED YELLOW WOODEN CHAIRS. 
	 $105.00 

	    63
	19" KESTNER BISQUE HEAD DOLL. MARKED GERMANY//JDK//257//MADE IN//GERMANY//46. DRESSED AS BOY. WOOL SUIT.
	 $55.00 

	    64
	20" BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED HEUBACH//275 3/0. DRESSED IN GIRL SAILOR SUIT.
	 $60.00 

	    65
	19" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED FLORADORA//A 2/0X M// MADE IN GERMANY. BROWN DRESS.
	 $55.00 

	    66
	22" GREINER PAPIER MACHE SHOULDER HEAD DOLL. GLASS EYES. OLD CLOTH BODY. ANTIQUE CLOTHES. ORIGINAL HOOP UNDER SKIRT. 
	 $500.00 

	    67
	21" WAX OVER COMPO SHOULDERHEAD DOLL. ORIGINAL BODY IN GOOD CONDITION. MOLDED BONNET HEAD WITH REPAIRS. 
	 $50.00 

	    68
	21" CHINA HEAD REPRO ON KIDOLENE BODY.
	 $20.00 

	    69
	22" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED ARMAND MARSEILLE// GERMANY//370//A5M. GREEN DRESS.
	 $55.00 

	    70
	14" BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. MARKED 5. SET GLASS EYES. ANTIQUE COSTUME.
	 $90.00 

	    71
	18" BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED FLORADORA//A 2/0X M//MADE IN GERMANY. KIDOLENE BODY. FUR EYEBROWS. 
	 $40.00 

	    72
	21" GERMAN BISQUEHEAD DOLL. MARKED GERMANY//S (STAR)PB H//1906// 4. COMPO BODY. WHITE CHEMISE.
	 $75.00 

	    73
	17" BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED A 3/0 M//FLORADORA//ARMAND MARSEILLE. RIVIT JOINTED BODY. WHITE DRESS.
	 $50.00 

	    74
	25" GERMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED 29//QUEEN//LOUISE//100// GERMANY. COMPO BODY. GREY DRESS.
	 $85.00 

	    75
	13" DREAM BABY IN HIGHCHAIR. MARKED AM//GERMANY//341.12. WOODEN HIGHCHAIR.
	 $35.00 

	    76
	18" GERMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED ARMAND MARSEILLE//390N//GERMANY//A3M. COMPO BODY. DRESSED IN CORSET AND SLIP. NO WIG.
	 $55.00 

	    77
	32" CHINA HEAD. COMMON HAIR STYLE. REPLACED BODY AND CHINA LIMBS.
	 $90.00 

	    78
	(2) CHINA HEAD DOLLS. FIRST, 21" WITH COMMON HAIR STYLE AND REPLACED CHINA LIMBS. SECOND, 25" WITH COMMON HAIR STYLE, REPLACED BODY AND LEATHER ARMS.
	 $65.00 

	    79
	23" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED 370//AM 0 DEP//MADE IN GERMANY. REPLACED BODY. 
	 $25.00 

	    80
	21" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED S (STAR)PB H. KID GUSSETED BODY. 
	 $35.00 

	    81
	(2) DOLLS. FIRST, 12" BISQUE HEAD BABY WITH ALL BISQUE REPLACED BODY. MARKED FS&C//MADE IN//GERMANY//28. SECOND, 12" COMPO HEAD BABY. TIN EYES. MARKED 1924//EIH CO INC.
	 $40.00 

	    82
	(3) DOLLS. FIRST, 12" PARSONS-JACKSON. STORK MARK. REDRESSED. MOLDED AND PAINTED BOOTINES. SECOND, 10" CELLULOID BABY. THIRD, 9" CULLULOID BABY BOY. MARKED MADE IN USA.
	 $55.00 

	    83
	28" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD DOLL. MARKED 370//AM6-DEP// ARMAND MARSEILLE//MADE IN GERMANY.
	 $45.00 

	    84
	14" SCHOENHUT.
	 $130.00 

	    85
	18" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED ROSEBUD//A 0 M. KIDOLENE BODY. 
	 $40.00 

	    86
	14" GERMAN BISQUE HEAD NUN. ATTACHED CLOTHING.
	 $60.00 

	    87
	29" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED 370//DRGM 374830/374801// AM 8 DEP//MADE IN GERMANY. GUSSETED KID BODY. 
	 $65.00 

	    88
	21" WAX OVER COMPO SHOULDERHEAD DOLL. GLASS EYES. CLOTH BODY AND WOODEN LIMBS.
	 $30.00 

	    89
	30" WAX OVER COMPO SHOULDERHEAD. ORIGINAL BODY.
	 $60.00 

	    90
	(3) BISQUE HEAD BABIES. FIRST, 12" NIPPON BABY. 5 PC COMPO BODY. DRESSED AS BOY. BURGANDY VELVET SUIT. SECOND, 8" HEUBACH KOPPELSDORF. MARKED 250-14/0//GERMANY. ALL ORIGINAL. THIRD, 11" HEUBACH KOPPELSDORF. MARKED 320-11/0//GERMANY. 5 PC COMPO BODY.
	 $110.00 

	    91
	8 1/2" GERMAN CHINA HEAD ONLY. GOOD CONDITION.
	 $90.00 

	    92
	(3) GERMAN CHINA HEAD DOLLS. FIRST, 9 1/2" HEAD ON CARVED WOODEN BODY. SECOND, 11" WITH PIERCED EARS AND KID BODY. THIRD, 12" COMMON STYLE ON CLOTH BODY. RED WOOL DRESS.
	 $170.00 

	    93
	(2) ALL BISQUE DOLLS. FIRST, 8." MARKED 177//2. JOINTED ARMS AND LEGS.  SECOND, 4" BABY. MARKED 773//7 1/2. WITH BABY CARRIAGE.
	 $70.00 

	    94
	16" SCHOENHUT SLEEP EYE GIRL. REPLACED WIG. LABEL ON BACK. WITH CLOTHES AND TRUNK.
	 $150.00 

	    95
	(2) GERMAN BISQUE HEAD BABIES. FIRST, 12" MORIMURA BROTHERS. MARKED JAPAN//3. 5 PC COMPO BODY. SECOND, 12" NIPPON. 5 PC COMPO BODY.
	 $100.00 

	    96
	4 1/2" ALL BISQUE DOLL. MARKED 203. BROWN SLEEP EYES. 
	 $45.00 

	    97
	13" BISQUE HEAD DREAM BABY. MARKED AM//GERMANY. WITH RED TIN CHAIR.
	 $50.00 

	    98
	13" GEBR HEUBACH. MARKED DEP//GERMANY. DRESSED AS BOY.
	 $70.00 

	    99
	12" CLOTH ARTIST DOLL. MADE BY FRANCES DIECKS. 
	 $25.00 

	   100
	12" PORCELAIN ARTIST DOLL BY KATHY REDMOND. REPRESENTS JO OF LITTLE WOMEN.
	 $10.00 

	   101
	13" GERMAN BLACK BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN GERMANY//  ARMAND MARSEILLE//390. BLACK COMPO BODY. ROSE COLORED VELVET DRESS.
	 $75.00 

	   102
	14 " GERMAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED 8/0. ON COMPO BODY MISSING RIGHT LEG.
	 $40.00 

	   103
	(2) GERMAN DOLLS. FIRST, 8 1/2" BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN GERMANY// 201 18/0//DEP. ON CRUDE COMPO BODY. SECOND, 8 1/2" BISQUE SHOULDERHEAD. MARKED RUTH//18/0.
	 $85.00 

	   104
	12" GERMAN BISQUE HEAD. MARKED AM//GERMANY//341/4. BROWN GLASS EYES. 
	 $35.00 

	   105
	27" GERMAN BISQUE HEAD. MARKED C M BERGMANN//SIMON & HALBIG//12. COMPO BODY. 
	 $130.00 

	   106
	(2) BISQUE PIANO BABIES. ONE SEATED AND ONE ON TUMMY.
	 $35.00 

	   107
	11" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED HEUBACH KOPPELSDORF//320-12/0// GERMANY. 5 PC COMPO BODY.
	 $45.00 

	   108
	16" CHINA HEAD DOLL. CLOTH BODY WITH CHINA LIMBS. WITH BLACK ROCKING CHAIR.
	 $55.00 

	   109
	15" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED F S & C//1272/45//DEPONIERT. 5 PC COMPO BODY. WITH RED ROCKING CHAIR.
	 $90.00 

	   110
	20" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED MY (IN DIAMOND)//30/0. 5 PC COMPO BODY.
	 $85.00 

	   111
	19" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED ARMAND MARSEILLE//GERMANY//991// A7N. 5 PC COMPO BODY.
	 $60.00 

	   112
	4" BISQUE HEAD DOLL #301.
	 $25.00 

	   113
	7" ALL BISQUE GERMAN DOLL. MARKED MADE IN GERMANY//ARMAND MARSEILLE//  560//A 12/0 M//MP432.
	 $40.00 

	   114
	24" CHINA HEAD. COMMON STYLE.
	 $30.00 

	   115
	(3) CHINA HEAD DOLLS. 26," 17," AND 16." APPROPRIATELY DRESSED.
	 $75.00 

	   116
	(2) GERMAN BISQUE HEAD BABIES. FIRST, 9" DREAM BABY. MARKED AM//GERMANY. SECOND, 9" WITH 5 PC COMPO BODY.
	 $60.00 

	   117
	(2) ARTIST DOLLS. FIRST, 18" CLARMAID CHINA LYDIA. SECOND, 9 1/2" KATHY REDMOND (ALICE ROOSEVELT). FROM UFDC 1990 CONVENTION.
	 $70.00 

	   118
	29" REPRODUCTION BRU. NICE CONDITION.
	 $110.00 

	   119
	15" REPRODUCTION A.T. MARKED A14T.
	 $110.00 

	   120
	20" REPRODUCTION. LONG-FACED JUMEAU BY OPAL BUTLER.
	 $85.00 

	   121
	13" REPRODUCTION SFBJ BY P. SMITH.
	 $30.00 

	   122
	22" REPRODUCTION K * R 114 BY MARILYN INGALS.
	 $40.00 

	   123
	24" REPRODUCTION K * R 117.
	 $65.00 

	   124
	(3)  BISQUE HEAD REPRO DOLLS .FIRST, 10" JDK BONNET BABY. SECOND, 8" K * R PETER. THIRD, 8" K * R MARIE.
	 $55.00 

	   125
	28" BISQUE HEAD REPRO JUMEAU. ON COMP BODY.
	 $110.00 

	   126
	29" CM BERGMANN BISQUE HEAD DOLL. ANTIQUE WIG.
	 $95.00 

	   127
	28" LOW BROW CHINA HEAD. BLUE SATIN DRESS.
	 $45.00 

	   128
	8" GERMAN AM 341 DREAM BABY.
	 $30.00 

	   129
	15" CAST IRON "BABY" STOVE WITH PANS AND KETTLE.
	 $50.00 

	   130
	23" BISQUE TURNED SHOULDERHEAD ON KID BODY. MARKED COLUMBIA.
	 $45.00 

	   131
	18" GERMAN BISQUE AM 390 DOLL. PINK DRESS AND ANTIQUE SHOES.
	 $60.00 

	   132
	(2) GERMAN BISQUE HEAD DOLLS. FIRST, 14" AM 390. SECOND, 15" HORSESHOE MARK 1900.
	 $65.00 

	   133
	18" HEUBACH KOPPELSDORF #300 BISQUE HEAD BABY.
	 $65.00 

	   134
	30" KESTNER #166 BISQUE SHOULDER HEAD.
	 $160.00 

	   135
	20" KESTNER #171 IN TURQUOISE DRESS.
	 $110.00 

	   136
	25" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD IN WHITE DRESS.
	 $55.00 

	   137
	19" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD.
	 $45.00 

	   138
	6" AM DREAM BABY ON CLOTH BODY.
	 $25.00 

	   139
	11" EARLY MOHAIR BEAR WITH GLASS EYES.
	 $50.00 

	   140
	8" PAPER COVERED DOLL TRUNK WITH TRAY.
	 $25.00 

	   141
	8" PAPER COVERED DOLL TRUNK WITH 2 BLONDE CHINA HEAD DOLLS.
	 $100.00 

	   142
	21" LOW BROW BLOND TURNED HEAD CHINA DOLL.
	 $45.00 

	   142A
	HEUBACH GERMAN BISQUE HEAD DOLL ON KID BODY
	 $20.00 

	   142B
	(4) CELLULOID DOLLS INCL ETHNIC COSTUMES
	 $35.00 

	   143
	12" GREEN METAL CHILD'S ELECTRIC STOVE.
	 $20.00 

	   144
	25" LIMOGES BISQUE HEAD DOLL. BLUE SET EYES.
	 $170.00 

	   145
	12" LOW BROW CHINA DOLL IN GOLD OVAL SHADOWBOX FRAME.
	 $50.00 

	   145A
	COMPOSITION SEWING MANNEQUIN W/STAND & PATTERN
	 $30.00 

	   146
	(2) DIONNE QUINT ITEMS INC. FRAMED PAPER GOODS AND FRAMED SOUVENIR SPOONS.
	 $20.00 

	   147
	4 PC SET OF WALNUT VICTORIAN CHILD SIZED FURNITURE INC. LOVESEAT, CHAIR AND TWO TABLES.
	 $750.00 

	   147A
	24" AM #390 IN BLUE VELVET DRESS
	 $75.00 

	   148
	13" GERMAN AM DREAM BABY WITH CELLULOID HANDS.
	 $40.00 

	   149
	20" GERMAN BISQUE JDK # 911 BISQUE HEAD BABY.
	 $160.00 

	   150
	15" GERMAN BISQUE HEAD DOLL ON RIVET JOINTED BODY.
	 $45.00 

	   151
	14" BYE-LO BABY WITH CELLULOID HANDS AND STAMPED BODY.
	 $65.00 

	   152
	20" JAPANESE BISQUE HEAD BABY.
	 $65.00 

	   152A
	ANTIQUE DOLL TRUNK FILLED W/ACCESSORIES INCL WIGS & CLOTHING
	 $45.00 

	   153
	25" KESTNER BISQUE HEAD DOLL. MARKED L/15.
	 $160.00 

	   154
	9" GERMAN BISQUE AM #341 BABY ON CLOTH BODY.
	 $30.00 

	   155
	25" ARRANBEE #620 BISQUE HEAD BABY WITH MOVING TONGUE.
	 $100.00 

	   156
	12" AM DEP #3600 BISQUE HEAD DOLL WITH WINDSOR CHAIR.
	 $50.00 

	   156A
	(3) MARIONETTES INCL HOWDY DOODY & MUSKETEERS
	 $55.00 

	   156B
	(4) CELLULOID DOLLS IN ETHNIC DRESS
	 $30.00 

	   157
	28" AM FLORADORA IN WICKER STROLLER.
	 $80.00 

	   158
	5" MULLER'S GERMAN CHILD'S SEWING MACHINE.
	 $65.00 

	   159
	28" 3 DRAWER CHILD'S DRESSER WITH MIRROR.
	 $45.00 

	   160
	SMALL ALL METAL DOLL STROLLER
	 $35.00 

	   161
	CHILD'S WOODEN COASTER WAGON WITH "BUDDY" STENCILED ON SIDE.
	 $50.00 

	   162
	WOVEN WICKER BABY BUGGY ON WOODEN FRAME.
	 $35.00 

	   163
	20" ARTIST DOLL BY MARILYN INGALLS.
	 $30.00 

	   164
	PAIR OF 14" ARTIST DOLLS BY MARILYN INGALLS INCL. BOY IN GREEN VELVET SUIT AND BRIDE DRESS-UP.
	 $10.00 

	   164A
	(3) BISQUE ARTIST DOLLS W/GLASS EYES W/ELABORATE COSTUMES
	 $20.00 

	   165
	18" ARTIST DOLL BY MARILYN INGALLS IN BLUE DRESS.
	 $30.00 

	   166
	17" ARTIST DOLL BY MARILYN INGALLS. MUSICAL AND MECHANICAL.
	 $55.00 

	   167
	17" ARTIST DOLL BY MARILYN INGALLS. BABY IN PINK DRESS.
	 $10.00 

	   168
	21" ARTIST DOLL BY MARILYN INGALLS. REALISTICALLY WEIGHTED SLEEPING INFANT IN WHITE OUTFIT.
	 $20.00 

	   169
	21" LEE MIDDLETON BISQUE HEAD SLEEPING INFANT.
	 $10.00 

	   170
	17" KATHE KRUSE BOY DOLL IN L.L. BEAN SLED.
	 $200.00 

	   171
	17" 3 DRAWER WOODEN DOLL DRESSER.
	 $70.00 

	   172
	30" VINYL AND HARD PLASTIC DOLL IN YELLOW DRESS.
	 $20.00 

	   173
	WHITE WICKER DOLL BUGGY WITH COMP HEAD BABY.
	 $25.00 

	   174
	FIGURAL DOLL STROLLER WITH RABBIT HEAD.
	 $35.00 

	   175
	CHILD'S DRESSER WITH 3 DRAWERS AND SQUARE MIRROR.
	 $35.00 

	   176
	WOOD PLATFORM DOLL CRADLE.
	 $10.00 

	   177
	WICKER DOLL BUGGY WITH 4 DOLLS INCL. CLOTH.
	 $25.00 

	   178
	ARRANBEE BABY DOLL IN WHITE WICKER CHAIR.
	 $30.00 

	   179
	ORNATE WICKER DOLL BUGGY ON GREEN METAL FRAME.
	 $65.00 

	   180
	20" EFFANBEE COMP BABY WITH BASSINET.
	 $25.00 

	   181
	19" EFFANBEE COMP HEAD BABY.
	 $20.00 

	   182
	19" EFFANBEE COMP HEAD BABY.
	 $20.00 

	   183
	PAIR OF SMALL AM DREAM BABIES IN BLUE FLORAL GOWNS.
	 $70.00 

	   184
	19" HORSMAN "MAMA" DOLL. FLIRTY EYES.
	 $40.00 

	   185
	(2) CRADLES IN YELLOW WICKER AND PINK WOVEN AND RED & WHITE DOLL QUILT.
	 $20.00 

	   186
	17" MADAME HENDREN COMP AND CLOTH BABY. MOVING TONGUE.
	 $55.00 

	   187
	17" HORSMAN "DIMPLES" DOLL.
	 $35.00 

	   188
	ARRANBEE "DREAM BABY" COMP TODDLER DOLL.
	 $20.00 

	   189
	9" AM #341 BISQUE HEAD BABY.
	 $35.00 

	   190
	"CHUCKLES" COMP IN CLOTH BABY.
	 $45.00 

	   191
	ARRANBEE "DREAM BABY" COMP IN CLOTH.
	 $30.00 

	   192
	ARRANBEE "DREAM BABY" COMP IN CLOTH.
	 $25.00 

	   193
	YELLOW METAL DROP-SIDE DOLL CRIB.
	 $20.00 

	   194
	12" BYE-LO BABY.
	 $30.00 

	   195
	22" MADAME ALEXANDER COMP HEAD BABY.
	 $45.00 

	   196
	20" EFFANBEE "LOVUMS" IN WHITE GOWN.
	 $25.00 

	   197
	19" EFFANBEE COMP HEAD BABY.
	 $50.00 

	   197A
	CAST IRON CHILD'S "BABY" STOVE W/POTS
	 $150.00 

	   198
	(2) 20" ARRANBEE "DREAM BABY" DOLLS WITH COMP HEADS.
	 $25.00 

	   199
	(2) 23" AMERICAN CHARACTER WALKER DOLLS.
	 $20.00 

	   200
	(2) "CHATTY CATHY" DOLLS. ONE BLONDE, ONE BRUNETTE.
	 $40.00 

	   201
	17" VINYL FASHION DOLL IN BLACK DRESS WITH REVLON BOX.
	 $40.00 

	   202
	MADAME ALEXANDER "WINNIE WALKER" DOLL.
	 $25.00 

	   203
	19" PATSY TYPE COMP DOLL IN ORIGINAL OUTFIT.
	 $55.00 

	   204
	23" CLOTH DOLL WITH MASK FACE IN ORIGINAL OUTFIT.
	 $40.00 

	   205
	24" IDEAL COMP DOLL WITH SHIRLEY TEMPLE PIN.
	 $160.00 

	   206
	16" JERRI LEE DOLL WITH RED SWEATER.
	 $65.00 

	   207
	16" TERRI LEE DOLL WITH PLAID DRESS.
	 $50.00 

	   208
	(3) STEIFF MOHAIR BEARS. 3" TO 14."
	 $80.00 

	   209
	GERMAN CHINA FIGURINE WITH GREEN LACE DRESS.
	 $75.00 

	   210
	CHINA DOLL SIZED TEA SET.
	 $10.00 

	   211
	18" IDEAL SHIRLEY TEMPLE COMP DOLL.
	 $100.00 

	   212
	24" AMERICAN CHARACTER HARD PLASTIC WALKING DOLL.
	 $10.00 

	   212A
	VINYL SHIRLEY TEMPLE IN FARM OUTFIT
	 $50.00 

	   213
	22" IDEAL HARD PLASTIC DOLL WITH FLIRTY EYES.
	 $10.00 

	   214
	16" MADAME ALEXANDER COMP DOLL IN PINK DRESS.
	 $30.00 

	   215
	17" "PRINCESS SUMMERFALL WINTERSPRING CLOTH DOLL.
	 $10.00 

	   216
	(2) COMP DOLLS. FIRST, 10" IN GERMAN DRESS. SECOND, 16" WITH CLOTH BODY.
	 $30.00 

	   217
	14" MADAME ALEXANDER "MCGUFFEY ANNA" COMP DOLL.
	 $65.00 

	   218
	(2) COMP DOLLS INC. TODDLER WITH CLOTH BODY.
	 $55.00 

	   219
	SET OF COMP QUINTS IN BASKET WITH EXTRA OUTFITS.
	 $130.00 

	   220
	16" BLACK CLOTH DOLL WITH PRINTED OILCLOTH BODY.
	 $10.00 

	   221
	18" GERMAN TURTLE MARK CELLULOID HEAD DOLL WITH GLASS EYES.
	 $50.00 

	   222
	25" COMP AND CLOTH TODDLER WITH ORIGINAL SHOES.
	 $35.00 

	   223
	SET OF 10" COMP QUINT DOLLS WITH PICTURE OF DIONNE QUINTS.
	 $120.00 

	   224
	16" COMP SHIRLEY TYPE DOLL WITH SHIRLEY TEMPLE PIN.
	 $160.00 

	   225
	18" MADAME ALEXANDER "SONIA HENIE" DOLL.
	 $50.00 

	   226
	17" ARRANBEE "NANCY" COMP DOLL.
	 $40.00 

	   227
	17" COMP DOLL WITH MOLDED BRAID HAIRDO.
	 $40.00 

	   228
	15" IDEAL "TONI." MARKED P-90.
	 $25.00 

	   229
	(2) COMP DOLLS INC 14" IN YELLOW DRESS AND BABY.
	 $50.00 

	   230
	(2) COMP BABIES INC ARRANBEE.
	 $60.00 

	   231
	11" ARRANBEE "ANGEL BABY."
	 $40.00 

	   232
	SET OF MINIATURES INC TABLE AND CHAIRS, 2 SEATED ALL BISQUE DOLLS AND TWO GLASS MUGS.
	 $20.00 

	   233
	(4) CLOTH DOLLS IN ETHNIC DRESS.
	 $40.00 

	   234
	MADAME ALEXANDER "ALEXANDER-KINS" WITH ORIGINAL OUTFIT.
	 $25.00 

	   235
	PAIR OF COMP GINNY DOLLS IN ETHNIC DRESS.
	 $120.00 

	   236
	(2) GINNY DOLLS INCL PAINTED EYE AND PAINTED LASH.
	 $85.00 

	   237
	GINNY WALKER DOLL IN TAGGED ORIGINAL DRESS.
	 $65.00 

	   238
	(3) GINNY DOLLS.  ALL WEARING DRESSES.
	 $140.00 

	   239
	(2) COMP GINNY DOLLS.
	 $110.00 

	   240
	(2) PAINTED LASH GINNY DOLLS.
	 $160.00 

	   241
	(3) STORYBOOK DOLLS.
	 $75.00 

	   242
	9" COMP HEAD EARLY CAMPBELL KID.
	 $20.00 

	   243
	(2) COMP DOLLS INC BLACK AND WATERMELON MOUTH.
	 $30.00 

	   244
	WICKER DOLL BUGGY ON TAN METAL FRAME.
	 $30.00 

	   245
	WOODEN DOLL BED WITH (3 )DOLLS - COMP, CLOTH AND WALKER.
	 $50.00 

	   246
	WICKER BUGGY WITH BLACK CLOTH LINING AND GREEN PARASOL.
	 $30.00 

	   247
	WOODEN 3 DRAWER DOLL DRESSER FILLED WITH CRAFT SUPPLIES.
	 $30.00 

	   248
	(2) DOLL ACCESSORIES - WOODEN DOLL TABLE AND PAPIER MACHE ROCKING HORSE.
	 $25.00 

	   249
	CHILD SIZE CARVED WOODEN ARMCHAIR.
	 $50.00 

	   250
	WOODEN CHILD SIZE CABINET WITH DOOR AND 3 SHELVES.
	 $20.00 

	   251
	WOODEN DOLL CHINA CABINET WITH GLASS DOORS. COMES WITH CHINA TEA SET.
	 $50.00 

	   252
	(2) FRAMED DOLL PICTURES INCL "KRISTIN WHEELER 1987."
	 $10.00 

	   253
	HANDMADE WOODEN DOLLHOUSE WITH FURNISHINGS.
	 $100.00 

	   253A
	2 STORY DOLLHOUSE, ELECTRIFIED W/CONTENTS
	 $100.00 

	   254
	WALNUT ONE DRAWER STAND.
	 $45.00 

	   255
	EARLY DOLL STROLLER WITH WOODEN WHEELS AND STENCILED DÉCOR.
	 $45.00 

	   256
	3 PC GREEN WICKER CHILD'S SET INCL LOVESEAT, ROCKER AND CHAISE.
	 $55.00 

	   257
	SHADER'S CHINA DOLL "TRACEY" IN ORIGINAL BOX.
	 $20.00 

	   258
	SHADER'S CHINA DOLL "MEGAN" IN ORIGINAL BOX.
	 $30.00 

	   259
	MADAME ALEXANDER BRIDE #435 IN ORIGINAL BOX.
	 $40.00 

	   260
	MADAME ALEXANDER LIMITED PRODUCTION SET "WENDY LOVES BEING LOVED."
	 $45.00 

	   261
	MADAME ALEXANDER FAO SCHWARZ SET "DIANA AND DAVID."
	 $50.00 

	   262
	STEIFF LIMITED EDITION REPLICA DOLL "MARGARETE STEIFF GIENGEN-BRENZ." IN ORIGINAL BOX.
	 $45.00 

	   263
	LAWTONS DOLL "EDITH WITH GOLDEN HAIR" IN ORIGINAL BOX.
	 $85.00 

	   264
	LAWTONS DOLL "ELIZABETH AND BABY" IN ORIGINAL BOX.
	 $85.00 

	   265
	22" CHARLES LINDBERGH DOLL.
	 $20.00 

	   266
	27" SIAM DOLL WITH BLUE AND WHITE CHINA HEAD.
	 $5.00 

	   267
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL "ELLEN."
	 $50.00 

	   268
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL "KASIMIR"  WITH ORIGINAL BOX. (ARM NEEDS RE-ATTACHED).
	 $90.00 

	   269
	ANNETTE HIMSTEDT "FIENE" IN ORIGINAL BOX.
	 $110.00 

	   270
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "MELVIN"
	 $90.00 

	   271
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "ALKE"
	 $100.00 

	   272
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX."MICHIKO"
	 $110.00 

	   273
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "MADINA"
	 $10.00 

	   274
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "ULLWA"
	 $100.00 

	   275
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "TAKUMA"
	 $100.00 

	   276
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "AN MEI"
	 $110.00 

	   277
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "KERI"
	 $120.00 

	   278
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "TAKUMI"
	 $100.00 

	   279
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "LISA"
	 $90.00 

	   280
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "BASTIAN"
	 $90.00 

	   281
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "PANCHITA"
	 $140.00 

	   282
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "LOTTCHEN II"
	 $100.00 

	   283
	ANNETTE HIMSTEDT DOLL IN ORIGINAL BOX. "ANILI"
	 $140.00 

	   284
	LEE MIDDLETON BLONDE BABY IN PINK SLEEPER.
	 $50.00 

	   285
	LEE MIDDLETON "LOVE AND PRAYERS" CLUB DOLL IN ORIGINAL BOX WITH MEMBERSHIP GIFT CHRISTENING SET.
	 $50.00 

	   286
	B/L BARBIES INCL 4 WIZARD OF OZ
	 $35.00 

	   287
	B/L BARBIES INCL SUMMER SPLENDOR
	 $15.00 

	   288
	B/L BARBIES INCL COCA COLA
	 $25.00 

	   289
	B/L BARBIES INCL ASTRONAUT
	 $30.00 

	   290
	B/L BARBIES INCL GRAND OLE OPRY
	 $15.00 

	   291
	B/L BARBIES INCL SKIPPER
	 $25.00 

	   292
	B/L BARBIES INCL STARLIGHT SPLENDOR
	 $15.00 

	   293
	B/L BARBIES INCL GAME, CAR, BAG
	 $15.00 

	   294
	B/L DOLLS INCL CHATTY CATHY AND BABY JOEY
	 $45.00 

	   295
	B/L PAPER DOLLS - BARBIE
	 $5.00 

	   296
	B/L INCL BARBIE
	 $60.00 

	   297
	B/L DOLLS INCL DOLLY PARTON
	 $15.00 

	   298
	B/L DOLLS INCL CHIT CHAT AND TAMMY'S FAMILY
	 $20.00 

	   299
	B/L DOLLS INCL PRINCESS LEIA
	 $10.00 

	   300
	B/L DOLLS INCL SHIRLEY TEMPLE
	 $50.00 

	   301
	BOX LOT ASSORTED DOLLS INCL IDEAL
	 $45.00 

	   302
	BOX LOT (5) DOLLS INCL STORYBOOK
	 $35.00 

	   303
	BOX LOT NEW GINNY DOLLS & CLOTHES
	 $20.00 

	   304
	BOX LOT STORYBOOK DOLLS INCL BLACK
	 $230.00 

	   305
	BOX LOT DOLLS INCL COMPOSITION HEAD BABIES
	 $25.00 

	   306
	BOX LOT COMP DOLLS INCL KEWPIE & QUINTS
	 $30.00 

	   307
	BOX LOT STORYBOOK DOLLS W/BOXES
	 $65.00 

	   308
	BOX LOT (2) GINNY DOLLS
	 $100.00 

	   309
	BOX LOT BOUDOIR DOLL & PINOCCHIO DOLL
	 $15.00 

	   310
	BOX LOT INCL GINNY FASHIONS IN BOXES
	 $50.00 

	   311
	BOX LOT DOLLS & BODIES, COMPOSITION
	 $80.00 

	   312
	BOX LOT (7) STORYBOOK DOLLS
	 $110.00 

	   313
	BOX LOT INCL CLOTHES & MOHAIR
	 $10.00 

	   314
	BOX LOT INCL GINNY BABY & NEWER GINNY
	 $20.00 

	   315
	BOX LOT CLOTH DOLLS & ETHNIC DOLLS
	 $60.00 

	   316
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES & BABY QUILT
	 $50.00 

	   317
	BOX LOT DOLLS INCL PATSY JOAN, CHINA HEAD & REAGAN PAPER DOLLS
	 $80.00 

	   318
	BOX LOT (3) GINNY DOLLS IN ORIG BOXES
	 $35.00 

	   319
	BOX LOT GINNY DOLLS
	 $20.00 

	   320
	BOX LOT GINNY & OTHER SMALL DOLLS
	 $35.00 

	   321
	BOX LOT (7) SMALL DOLLS INCL MUFFIE & GINNY TYPE
	 $30.00 

	   322
	BOX LOT DOLLS INCL METAL HEAD BABY
	 $40.00 

	   323
	BOX LOT SHIRLEY TYPE, NEED RESTRUNG
	 $25.00 

	   323A
	BOX LOT RAGGEDY ANN DOLLS
	 $5.00 

	   323B
	BOX LOT RAGGEDY ANN DOLLS
	 $10.00 

	   323C
	BOX LOT RAGGEDY ANN DOLLS
	 $5.00 

	   324
	DYDEE BABY TRUNK W/ACCESSORIES & CLOTHES
	 $95.00 

	   325
	BOX LOT VINYL & HARD PLASTIC DOLLS INCL MUFFIE
	 $80.00 

	   326
	BOX LOT NEW GINNY DOLLS & CLOTHES
	 $65.00 

	   327
	BOX LOT VINYL & HARD PLASTIC DOLLS INCL LIL IMP
	 $55.00 

	   328
	AMERICAN GIRL "MOLLY", DRESS FORM
	 $85.00 

	   329
	BOX LOT DOLL SHOES
	 $15.00 

	   330
	BOX LOT BEARS INCL BOYDS & LANG MOHAIR
	 $25.00 

	   330A
	BOX LOT RAGGEDY ANN DOLLS
	 $10.00 

	   331
	16" COMPOSITION  HEAD GIRL & 10" ALL COMPOSITION  GERMAN GIRL
	 $60.00 

	   332
	BOX LOT DOLL REFERENCE BOOKS
	 $45.00 

	   332A
	WOODEN DOLL CRADLE/BED
	 $15.00 

	   332B
	(3) DOLL CHAIRS INCL HIGHCHAIR, ROCKER & WING BACK
	 $10.00 

	   333
	BOX LOT (4) COMPOSITION  DOLLS
	 $10.00 

	   334
	BOX LOT DIONNE ITEMS
	 $10.00 

	   335
	BOX LOT KEWPIES & SCOOTLES
	 $60.00 

	   336
	BOX LOT LITTLE LULU & OTHER DOLL
	 $10.00 

	   337
	BOX LOT COMPOSITION  DOLL BODY PARTS
	 $70.00 

	   338
	BOX LOT DOLL MAKING REF BROOKS & PATTERNS
	 $10.00 

	   338A
	BOX LOT MINIATURES INCL MARBLE TOP TABLES
	 $45.00 

	   339
	BOX LOT DOLL FURNITURE & STANDS
	 $10.00 

	   340
	BOX LOT 1990 CONVENTION "ALICE" W/ALL BIQUE CONVENTION FAVOR DOLL
	 $20.00 

	   341
	BOX LOT DOLL CLOTHING, SHOES, HATS & ETC
	 $10.00 

	   342
	1898 CONVENTION DOLL W/BOOKLET
	 $10.00 

	   343
	BOX LOT DOLL CLOTHES ANTIQUE & MARILYN
	 $25.00 

	   344
	BOX LOT (2) GINNY DOLLS W/CLOTHES INCL TAGGED
	 $90.00 

	   345
	BOX LOT (3) CLOTH DOLLS, LINNAL 65 YEAR OLD DOLL W/PAINTED FACE
	 $20.00 

	   346
	BOX LOT (4) STORYBOOK DOLLS
	 $90.00 

	   347
	BOX LOT (6) STORYBOOK DOLLS
	 $100.00 

	   348
	BOX LOT TRAVEL DOLLS
	 $20.00 

	   349
	BOX LOT (5) STORYBOOK DOLLS
	 $95.00 

	   350
	BOX LOT (5) STORYBOOK DOLLS
	 $95.00 

	   351
	BOX LOT DOLLS INCL BETSY MCCALL & MME ALEXANDER
	 $85.00 

	   352
	BOX LOT DOLLS INCL BIG BOY & CAMPBELL KIDS
	 $15.00 

	   353
	BOX LOT DOLLS INCL JAPAN BISQUE
	 $55.00 

	   354
	BOX LOT DOLL SHOES
	 $25.00 

	   355
	BOX LOT TRAVEL DOLLS
	 $10.00 

	   356
	BOX LOT DOLLS INCL UNEEDA & CAMPOSITION
	 $30.00 

	   357
	BOX LOT GINNY DOLLS
	 $10.00 

	   358
	BOX LOT DOLLS INCL HARD PLASTIC & VINYL EAGLE
	 $20.00 

	   359
	BOX LOT GINNY DOLLS
	 $10.00 

	   360
	BOX LOT BABY DOLL CLOTHES
	 $30.00 

	   361
	BOX LOT DOLL SHOES
	 $25.00 

	   362
	BOX LOT DOLL SHOES
	 $10.00 

	   363
	BOX LOT MISC INCL SHIRLEY PICS & COMPOSITION DOLL
	 $25.00 

	   364
	BOX LOT DOLLS, (1) SHIRLEY & (1) TINY TEARS
	 $35.00 

	   365
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $30.00 

	   366
	BOX LOT DOLL DISHES W/PINECONES
	 $10.00 

	   367
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $25.00 

	   368
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $30.00 

	   369
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $30.00 

	   370
	BOX LOT CELLULOID DOLLS
	 $10.00 

	   371
	BOX LOT PAPER DOLLS INCL UNCUT
	 $80.00 

	   372
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES & GERMAN DOLL
	 $50.00 

	   373
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $20.00 

	   374
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $45.00 

	   375
	BOX LOT (2) NEWER GINNY DOLLS & BED IN ORIG BOX
	 $15.00 

	   376
	BOX LOT 3 PCS DOLL FURNITURE INCL CRADLE & CUPBOARD
	 $70.00 

	   376A
	SHIRLEY TEMPLE DOLL CARRIAGE W/ORIG LABEL
	 $40.00 

	   376B
	WOODEN DOLL SIZED GLIDER, RED W/GREEN SEATS
	 $20.00 

	   377
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $10.00 

	   378
	BOX LOT DOLL PANS
	 $10.00 

	   379
	BOX LOT 3 PC FURNITURE SET, DRESSER W/MIRROR, SIDEBOARD & CABINET
	 $10.00 

	   380
	BOX LOT DOLLS, (1) SHIRLEY & (2) SHIRLEY TYPE
	 $170.00 

	   381
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $30.00 

	   381
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $0.00 

	   382
	BOX LOT (2) HOWDY DOODY DOLLS, SOME DAMAGE
	 $15.00 

	   382A
	BOX LOT DOLLS INCL MADAME ALEXANDER
	 $10.00 

	   382B
	BOX LOT DOLLS INCL HOLLY HUNT LIMITED EDITION
	 $10.00 

	   382C
	BOX LOT (2) CHINA HEAD DOLLS W/EXTRA OUTFITS
	 $55.00 

	   382D
	BOX LOT DOLLS INCL STORYBOOK W/BOXES
	 $45.00 

	   383
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $15.00 

	   384
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $10.00 

	   385
	SCHOENHUT GREEN PIANO
	 $10.00 

	   386
	BOX LOT HOWDY DOODY & CLARA BELL
	 $5.00 

	   387
	BOX LOT (4) STORYBOOK DOLLS
	 $90.00 

	   388
	BOX LOT (5) STORYBOOK DOLLS
	 $85.00 

	   389
	BOX LOT (5) STORYBOOK DOLLS
	 $160.00 

	   390
	BOX LOT (3) VINTAGE BARBIES
	 $35.00 

	   391
	B/L VINYL DOLLS INC IDEAL
	 $10.00 

	   392
	B/L DOLLS INCL CAMPBELL KID AND MINNIE MOUSE
	 $25.00 

	   393
	B/L DOLLS INCL FLAT SIE
	 $20.00 

	   394
	B/L DOLLS INCL STRAWBERRY SHORTCAKE AND FRIENDS
	 $50.00 

	   395
	B/L PAPER DOLLS INCL JACKIE & CAROLINE
	 $15.00 

	   396
	B/L DOLLHOUSE FURNITURE INC CHAIRS AND CHAISE
	 $10.00 

	   397
	B/L DOLLHOUSE FURNITURE INC DESK AND FIREPLACE
	 $10.00 

	   398
	B/L ACTION FIGURES INCL G.I.JOE AND GRIZZLY ADAMS
	 $150.00 

	   399
	B/L DOLLHOUSE FURNITURE INCL PARK BENCH
	 $10.00 

	   400
	BOX LOT CHINA HEAD DOLL HEADS & BODIES
	 $40.00 

	   401
	BOX LOT (2) DOLLS INCL PARIAN
	 $120.00 

	   402
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $20.00 

	   403
	BOX LOT GERMAN BISQUE HEAD DOLL, NEEDS ARMS ATTACHED TO KID BODY
	 $90.00 

	   404
	GERMAN AM. 390 BISQUE HEAD DOLL, KID BODY, NEEDS ASSEMBLED
	 $90.00 

	   405
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   406
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $20.00 

	   407
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   407A
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   407B
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   407C
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   407D
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $15.00 

	   407E
	BOX LOT CHINA DOLL HEADS & BODIES
	 $35.00 

	   408
	BOX LOT CHINA HEAD DOLL HEADS & BODIES
	 $40.00 

	   409
	BOX LOT (4) SMALL CHINA HEAD DOLLS
	 $60.00 

	   410
	(2) BOX LOTS FOLDING ANTIQUE PARASOLS
	 $5.00 

	   411
	BOX LOT DOLL PATTERN BOOKS
	 $10.00 

	   412
	BOX LOT WAX HEAD DOLL, NEEDS ASSEMBLED
	 $40.00 

	   413
	BOX LOT CHINA DOLL HEADS & LIMBS
	 $75.00 

	   414
	BOX LOT (3) WAX DOLLS
	 $120.00 

	   415
	BOX LOT DOLL PARTS
	 $15.00 

	   416
	BOX LOT DOLLS INCL CHINA HEAD DOLLS
	 $110.00 

	   417
	BOX LOT LARGE PAPIER MACHE HEAD DOLL W/GLASS EYES
	 $45.00 

	   418
	BOX LOT BISQUE HEAD DOLLS & PARASOLS
	 $100.00 

	   419
	BOX LOT BISQUE HEAD DOLLS INCL PALE
	 $55.00 

	   420
	BOX LOT SMALL DOLLS INCL ALL BISQUE BABY & TODDLER
	 $100.00 

	   421
	BOX LOT CHINA DOLLS & BODIES
	 $35.00 

	   422
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES INCL BOTTLES & DISHES
	 $20.00 

	   423
	BOX LOT SMALL DOLLS INCL BABIES
	 $35.00 

	   424
	BOX LOT ANTIQUE DOLLS INCL PINCUSHION
	 $50.00 

	   425
	BOX LOT SMALL BISQUE DOLLS
	 $25.00 

	   426
	BOX LOT BISQUE DOLLS INCL LEFTEN FIGURINES
	 $20.00 

	   427
	BOX LOT CHINA DOLLS
	 $35.00 

	   428
	BOX LOT HATS & MUFFS FOR LARGE SIZE DOLLS
	 $20.00 

	   429
	BOX LOT (4) DOLL HEADS
	 $50.00 

	   429A
	BOX LOT DOLLS INCL FRANKLIN MINT MARILYN MONROE
	 $15.00 

	   430
	BOX LOT ETHNIC DOLLS INCL ASIAN
	 $30.00 

	   431
	ANTIQUE BISQUE A.M. #971 DOLL IN PARTS
	 $85.00 

	   432
	BOX LOT (2) WAX OVER PAPIER MACHE DOLLS
	 $45.00 

	   433
	BOX LOT REPRO DOLL HEADS
	 $10.00 

	   434
	BOX LOT REPRO DOLL HEADS
	 $15.00 

	   435
	BOX LOT BISQUE DOLL HEADS INCL BONNIE BABE
	 $130.00 

	   436
	BOX LOT DOLL BODIES
	 $20.00 

	   437
	BOX LOT ANTIQUE BODY & GLASS EYES
	 $10.00 

	   438
	BOX LOT CHINA DOLL HEADS & BODIES
	 $30.00 

	   439
	BOX LOT ASSORTED BISQUE SMALL DOLLS
	 $40.00 

	   440
	BOX LOT DOLLS INCL WAX OVER PAPIER MACHE' & WOOD
	 $300.00 

	   441
	BOX LOT JAPAN BISQUE HEAD BABY & STORYBOOK CHARACTERS W/ORIG BOX
	 $130.00 

	   442
	BOX LOT (2) ANTIQUE DOLL HEADS ON NEW BODIES
	 $65.00 

	   443
	BOX LOT DOLL WIGS & PATES INCL MOHAIR
	 $20.00 

	   444
	BOX LOT (2) KEWPIE DOLLS
	 $30.00 

	   445
	BOX LOT (2) KEWPIE DOLLS
	 $35.00 

	   446
	BOX LOT BISQUE DOLLS
	 $15.00 

	   447
	BOX LOT (6) PINCUSHION DOLLS INCL FAN
	 $30.00 

	   448
	BOX LOT INCL PINCUSHION DOLLS & 2 BRUSH DOLLS
	 $25.00 

	   449
	BOX LOT (3) ALL BISQUE DOLLS W/MOLDED CLOTHES
	 $25.00 

	   450
	BOX LOT (4) PINCUSHION DOLLS INCL HARLEQUIN
	 $70.00 

	   451
	BOX LOT KEWPIE & KEWPIE TYPE DOLLS
	 $10.00 

	   452
	BOX LOT (5) PINCUSHION DOLLS INCL CORK TOPPER
	 $10.00 

	   453
	BOX LOT BISQUE DOLLS INCL CROCHETED OUTFITS
	 $25.00 

	   454
	BOX LOT (6) PINCUSHION DOLLS INC LEGS & COLONIAL
	 $25.00 

	   455
	BOX LOT SMALL DOLLS INCL FROZEN CHARLOTTE
	 $20.00 

	   456
	BOX LOT (3) SMALL ALL BISQUE DOLLS
	 $55.00 

	   457
	BOX LOT KEWPIE DOLLS, SOME MISSING ARMS
	 $40.00 

	   458
	BOX LOT (2) BISQUE HEAD DOLLS W/KID BODIES
	 $60.00 

	   459
	BOX LOT DOLL FURNITURE INCL TIN STROLLER, BED & STOVE
	 $20.00 

	   460
	BOX LOT DOLLS INCL CHINA HEAD & BISQUE HEAD JAPAN BABY
	 $35.00 

	   461
	BOX LOT DOLL HEADS INCL CHINA & MINERVA
	 $15.00 

	   462
	BOX LOT DOLL HEADS
	 $130.00 

	   463
	BOX LOT DOLLS INCL PAPIER MACHE' HEAD
	 $30.00 

	   464
	BOX LOT CHINA DOLL HEADS & BODIES
	 $30.00 

	   465
	BOX LOT DOLL HEADS
	 $110.00 

	   466
	BOX LOT BISQUE HEADS & KID BODIES
	 $65.00 

	   467
	BOX LOT BISQUE HEADS & KID BODIES
	 $70.00 

	   468
	BOX LOT BISQUE HEADS & KID BODIES
	 $120.00 

	   469
	BOX LOT (2) DOLLS & TRUNK
	 $15.00 

	   470
	DOLL W/TRUNK
	 $45.00 

	   471
	MINERVA DOLL IN TRUNK
	 $85.00 

	   472
	BOX LOT CHINA & BISQUE DOLLS INCL RED BODIED JAPAN DOLLS
	 $35.00 

	   473
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS & CLOTHES
	 $100.00 

	   474
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $20.00 

	   475
	BOX LOT DOLL CLOTHES
	 $10.00 

	   476
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS
	 $50.00 

	   477
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS
	 $10.00 

	   478
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS
	 $55.00 

	   479
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS
	 $70.00 

	   480
	BOX LOT ASSORTED DOLL PARTS
	 $175.00 

	   481
	BOX LOT DOLL REF BOOKS
	 $30.00 

	   482
	BOX LOT DOLL REF BOOKS
	 $10.00 

	   483
	BOX LOT BISQUE HEAD DOLLS & BODIES
	 $65.00 

	   484
	BOX LOT DOLL PARTS INCL WAX OVER PAPIER MACHE'
	 $40.00 

	   485
	BOX LOT DOLL CLOTHES & WIGS
	 $10.00 

	   485A
	BOX LOT MADAME ALEXANDER KINS & (2) TAGGED OUTFITS
	 $60.00 

	   485B
	BOX LOT VINTAGE DOLLS CLOTHES INCL TERRY LEE GIRL SCOUT OUTFIT
	 $30.00 

	   485C
	BASKET W/3 DOLLS INCL AMERICAN CHARACTER & HANDMADE 1940'S CLOTH
	 $10.00 

	   486
	BOX LOT DOLL STANDS
	 $5.00 

	   487
	BOX LOT DOLL REF BOOKS
	 $30.00 

	   488
	BOX LOT DOLL REF BOOKS
	 $5.00 

	   489
	BOX LOT (2) BISQUE HEAD DOLLS INCL DREAM BABY
	 $45.00 

	   490
	BOX LOT BISQUE INCL JAPAN
	 $10.00 

	   491
	BOX LOT METAL KITCHEN ITEMS INCL PRETTY MAID TIN REFRIGERATOR
	 $35.00 

	   492
	BOX LOT DOLL SHOES
	 $10.00 

	   493
	BOX LOT ANTIQUE DOLL CLOTHES
	 $40.00 

	   494
	BOX LOT ACCESSORIES INCL GLOVES & LENCI FLOWERS
	 $25.00 

	   495
	BOX LOT DOLLS INCL MINERVA & PILLOW
	 $60.00 

	   496
	BOX LOT DOLLS STANDS
	 $0.00 

	   497
	BOX LOT 2 BISQUE DOLLS & ANTIQUE SHOES
	 $90.00 

	   498
	BOX LOT BABY CLOTHES
	 $20.00 

	   499
	BOX LOT DOLL CLOTHES INCL ANTIQUE SHOES
	 $55.00 

	   500
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES INCL 2 PC W/EMBROIDERED DETAIL
	 $20.00 

	   501
	BOX LOT DOLL SHOES INCL FUR TRIMMED BOOTS
	 $20.00 

	   502
	BOX LOT DOLL BODIES & BISQUE HEADS
	 $65.00 

	   503
	BOX LOT DOLL CLOTHES INCL BLACK & CREAM ON CARD
	 $15.00 

	   504
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES INCL GLOVES
	 $10.00 

	   505
	BOX LOT ALL BISQUE DOLLS INCL GERMAN
	 $15.00 

	   506
	BOX LOT ANTIQUE DOLL CLOTHES, MOSTLY WHITE
	 $5.00 

	   507
	BOX LOT VINTAGE DOLL SHOES INCL SKATES & ANTIQUE
	 $5.00 

	   508
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $5.00 

	   509
	BOX LOT DOLLS INCL MINERVA
	 $65.00 

	   510
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $5.00 

	   511
	BOX LOT DOLL WIGS
	 $5.00 

	   512
	BOX LOT DOLLS INCL CANADIAN COMPOSITION
	 $20.00 

	   513
	BOX LOT (2) BISQUE HEAD DOLLS INCL HEUBACH KOPPELSDORF
	 $40.00 

	   514
	BOX LOT DOLL PAPER GOODS INCL SASHA CATALOG
	 $10.00 

	   515
	BOX LOT (4) DOLLS INCL DOLLHOUSE SIZE & BLACK
	 $30.00 

	   516
	BOX LOT DOLLS INCL AMERICAN  AND ITALIAN
	 $45.00 

	   517
	BOX LOT DOLL HAIR
	 $5.00 

	   518
	BOX LOT (5) DOLLS INCL CHINA HEAD IN ORIG DRESS & ALL CLOTH COLONIAL MAN
	 $75.00 

	   519
	BLUE METAL DOLL TRUNK W/VINTAGE CLOTHES & ACCESSORIES
	 $40.00 

	   520
	BOX LOT DOLLHOUSE ITEMS INCL LADY N ORIG DRESS & CRIB
	 $20.00 

	   521
	BOX LOT DOLLHOUSE FURNITURE IN ORIG BOXES
	 $30.00 

	   522
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES
	 $10.00 

	   523
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES
	 $20.00 

	   524
	BOX LOT (3) CAST IRON STOVES
	 $25.00 

	   525
	BOX LOT VINTAGE HANDMADE DOLL CLOTHES
	 $35.00 

	   526
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES INCL BROWN VELVET COAT
	 $10.00 

	   527
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES INCL PLAID COAT
	 $40.00 

	   528
	BOX LOT (2) BISQUE HEAD BABY DOLLS
	 $100.00 

	   529
	BOX LOT INCL PAPIER MACHE' HEAD, CHINA HEAD & PARASOL
	 $100.00 

	   530
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES INCL DOLL COAT
	 $5.00 

	   531
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES INCL CHINA W/PINK FLOWERS
	 $35.00 

	   532
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES INCL CAST IRON CRADLE
	 $10.00 

	   533
	BOX LOT DOLL ACCESSORIES INCL MOSSER SET W/CHERRIES
	 $55.00 

	   534
	BOX LOT COMPOSITION HEAD DOLLS
	 $15.00 

	   535
	BOX LOT DOLL BODIES
	 $20.00 

	   536
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES INCL TAGGED NANCY ANN
	 $10.00 

	   537
	BOX LOT INCL BOUDOIR DOLL & CLOTHES
	 $25.00 

	   538
	CUSTOM MADE BLACK SATIN & VELVET OUTFIT FOR 22" DOLL
	 $10.00 

	   539
	BOX LOT (2) BESPAQ DOLLHOUSE ITEMS
	 $40.00 

	   540
	BOX LOT DOLL COATS INCL FUR
	 $10.00 

	   541
	BOX LOT DOLL SUPPLIES INCL BROWN SLEEP EYES
	 $5.00 

	   542
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES
	 $10.00 

	   543
	BOX LOT DOLLHOUSE FURNITURE INCL WOODEN BATHROOM SET
	 $10.00 

	   544
	BOX LOT MINIATURE ACCESSORIES INCL HAT & HATBOX
	 $10.00 

	   545
	BOX LOT MINIATURE ACCESSORIES INCL GREY PAINTED FURNITURE
	 $5.00 

	   546
	BOX LOT GLASS INCL DOLL SIZE BERRY SET
	 $5.00 

	   547
	BOX LOT GLASS & CHINA INCL CARNIVAL GLASS PLATE & CLOWN
	 $5.00 

	   548
	BOX LOT MINIATURE ITEMS INCL MIRROR & BIRDBATH
	 $5.00 

	   549
	BOX LOT DOLLS & CHINA DOGS
	 $30.00 

	   550
	BOX LOT BARBIES & BARBIE BODIES
	 $45.00 

	   551
	BOX LOT BARBIES INCL SKIPPER
	 $10.00 

	   552
	BOX LOT BARBIES INCL SUPERSTAR KEN
	 $10.00 

	   553
	BOX LOT BARBIES & SMALL DOLLS
	 $10.00 

	   554
	BOX LOT INCL MALIBU BARBIE
	 $10.00 

	   554A
	WHITE WICKER DOLL LBUGGY
	 $5.00 

	   554B
	BISQUE HEAD DOLL
	 $200.00 

	   555
	BOX LOT VINTAGE DOLL CLOTHES
	 $5.00 

	   556
	BOX LOT DOLLS INCL IDEAL & PATTY PLAYPAL
	 $80.00 

	   557
	BOX LOT (3) VENTRILOQUIST DOLLS INCL TESSY TALK & WILLIE TALK
	 $5.00 

	   558
	BOX LOT DOLLS  & MRS. BEASLEY
	 $10.00 

	  1001
	24" A.M. QUEEN LOUISE BISQUE HEAD DOLL. MARKED 29// QUEEN LOUISE//100//GERMANY ON BISQUE SOCKET HEAD BROWN SLP EYES W/EYELASHES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY W/ORIG BODY FINISH, ANTIQUE LACE DRESS & UNDERTHINGS, ANTIQUE WIG
	 $150.00 

	  1002
	PAIR 11" GERMAN CLOTH DOLLS, PAINTED FACES, POSEABLE LIMBS, STITCHED FINGER DETAIL, ALL ORIG CONDITION, CLOTHING INCL SUEDE SHOES & LEDERHOSEN, SOME WHITE SPOTS ON GIRL'S FACE, GIRLS NECK IS SLIGHTLY WOBBLY
	 $90.00 

	  1003
	16" KESTNER BISQUE SOCKET HEAD DOLL, MARKED F//MADE IN//GERMANY//10, 2 TEETH, FULLY JOINTED COMP BODY MARKED EXCELSIOR//GERMANY//1 ORIG FINISH
	 $275.00 

	  1004
	17" K * R 116A BISQUE HEAD CHARACTER TODDLER MARKED K (STAR) R //S&H// 116/A//42 ON SOCKET HEAD, BROWN SLP EYES, WEAR TO ONE EYELID PAINT, OPEN/CLOSED MOUTH, FULLY JOINTED COMP BODY WITH NICE FINISH, ANTIQUE WIG AND UNDERTHINGS
	 $850.00 

	  1005
	20" C.M. BERGMANN BISQUE HEAD DOLL MARKED HALBIG// CM BERGMANN// S & H// ONE ON SOCKET HEAD, BROWN SLP EYES WITH LASHES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY
	 $175.00 

	  1006
	12 1/2" SOLID DOME BISQUE HEAD DOLL ATTRIBUTED TO SONNEBERG, BROWN SET EYES, CM, PIERCED EARS, FULL JOINTED COMP BODY, ANTIQUE SHOES & SLIP, FEW WIG PULLS INCL ONE ON FOREHEAD, EAR CHIPS AT PIERCING, KILN DUST ON CHEEK
	 $525.00 

	  1007
	16" FRENCH ALL CLOTH DOLL, FELT DRESS, PAINTED FACE, CELLULOID HANDS, DRESS TAGGED "MADE IN FRANCE", SOME HOLES IN DRESS AND STOCKINGS. POCKETS ARE LOOSE AND THERE IS SOME DISCOLORATION FROM GLUE ON APRON
	 $60.00 

	  1008
	22" SIMON & HALBIG #540 BISQUE HEAD DOLL MARKED 540//GERMANY//SIMON & HALBIG//S & H FULLY JOINTED COMP BODY, SOME TOUCH UP ON BODY, ANTIQUE DRESS , UNDERTHINGS, BOOTS, WIG, BROWN SLP EYES & OM
	 $175.00 

	  1009
	17" K * R #290 BISQUE HEAD DOLL MARKED K (STAR) R//SIMON & HALBIG// 290 ON SOCKET HEAD, BLUE SLP EYES, PIERCED EARS, OM, FULLY JOINTED COMP BODY, FEW WIG PULLS, TINY MARK ON CHEEK IN THE MAKING
	 $450.00 

	  1010
	9" LENCI MINIATURE GIRL WITH BLUE FELT SKIRT & VEST, ORGANDY BLOUSE AND APRON, VERY FEW HOLES, WOVEN WHITE RIBBON TAG, SINGLE LAYER EARS, FELT ARMS
	 $50.00 

	  1011
	15" SFBJ #60 BISQUE HEAD DOLL MARKED D//S.F.B.J.//60//PANS// 3/0 ON SOCKET HEAD, BLUE SLP EYES WITH LASHES, OM FULLY JOINTED COMP BODY, ANTIQUE WIG LIKELY ORIG SCOTTISH DRESS, FIRING LINE ON BACK OF HEAD SM LINE ABOVE RIGHT BROW, RIGHT EAR IS SLIGHLY MISS
	 $250.00 

	  1012
	21" ALT, BECK & GOTTSCHALK #639 BISQUE TURNED SHOULDER HEAD DOLL, SOLID DOME HEAD, BLUE SET EYES, CM, REPLACED WIG & BODY MARKED 639 ON BOTTOM OF SHOULDER PLATE
	 $175.00 

	  1013
	18" K * R #126 BISQUE HEAD BABY MARKED K (STAR) R//SIMON & HALBIG//126//GERMANY//42 ON SOCKET HEAD, BLUE SLP EYES, OM, ANTIQUE WIG, 5 PC COMP BABY BODY, HAIRLINE ON RIGHT SIDE OF FOREHEAD
	 $125.00 

	  1014
	16 1/2" SOLID DOME BISQUE FLANGE HEAD DOLL ATTRIBUTED TO SONNEBERG MAR 4 ON HEAD BROWN SET EYES, OPEN/CLOSED MOUTH, PIERCED EARS, GUSSETED KID BODY W/TINY WAIST, STRAIGHT ARMS, HAVE IND STITCHED FINGERS ANTIQUE DRESS (SHREDDING FROM AGE) ANTIQUE SHOES MAR
	 $450.00 

	  1015
	33" SIMON & HALBIG #1078 BISQUE HEAD DOLL MARKED 1078//GERMANY// SIMON & HALBIG//S & H//15 ON SOCKET HEAD, BLUE SLP EYES, OM PIERCED EARS, CHIPS ON EYELID, FULL JOINTED COMP BODY (SOME TOUCH-UP) ANTIQUE LACE DRESS, REPAIR TO FINGER & THUMB ON LEFT HAND
	 $200.00 

	  1016
	21" SCHOENHUT MISS DOLLY ALL WOOD TYPICAL SPRING JOINTED BODY, OVAL SCHOENHUT LABEL ON BACK, TOUCH UP TO FACE, RE-WIGGED, ANTIQUE DRESS AND OLD SHOES
	 $100.00 

	  1017
	12" UNIS #301 BISQUE HEAD CHILD DOLL MARKED UNIS//FRANCE//301 ON SOCKET HEAD, FULLY JOINTED COMP & WOOD BODY, BLUE SLP EYES & OM
	 $950.00 

	  1018
	9" HUG ME KIDDIE GOOGLY DOLL, ROUND MASK FACE W/ROUND, SIDE GLANCING, GLASS EYES, WIG, FELT BODY LIKELY ORIG CLOTHES, SHOWS SOME WEAR, CHIP IN COMP ON FOREHEAD AT WIG WEAR RUBS ON FACE, ARMS ARE SLIGHTLY DIRTY FROM AGE
	 $400.00 

	  1019
	12" GERMAN BISQUE HEAD #525 CHARACTER CHILD MARKED AS SHOWN, ON CRUDE COMP BODY W/JOINTED LEGS INTAGLIO EYES, OPEN/CLOSED MOUTH
	 $70.00 

	  1020
	23" WAX OVER PAPIER MACHE SHOULDER HEAD DOLL W/BROWN GLASS SLEEP EYES, MOLDED HAIR W/ROSES, PIERCED EARS, CLOTH BODY W/WAX OVER COMP LOWER LIMBS, JOINTED AT ANKLES & WRISTS, CHIP ON LOWER RIGHT SIDE OF SHOULD PLATE
	 $90.00 

	  1021
	10" BYE-LO BISQUE HEAD BABY BLUE SLIP EYES, CLOTH BODY W/CURVED LEGS, MARKED COPR BY //GRACE S. PUTNAM//MADE IN GERMANY//1373/30 CELLULOID HANDS, WHITE LAWN GOWN
	 $125.00 

	  1022
	PAIR 8" GERMAN BISQUE HEAD BABIES IN BASKET MARKED GERMANY ON BACK OF HEADS BLUE SLP EYES, CLOTH BODIES W/COMP HANDS, SOME DAMAGE TO HANDS & ONE EYE SLIGHTLY RECESSED
	 $90.00 

	  1023
	29" SFBJ TETE JUMEAU #301 BISQUE HEAD DOLL MARKED 1925//FRANCE//S.F.B.J.//301// PARIS//13 ON SOCKET HEAD, TETE JUMEAU DECAL OVER INCISED PARIS BLUE SLP EYES, OM, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP BODY W/BEBE//VRAI MODELE//FABRICATION JUMEAU LABEL, REPAIR A
	 $300.00 

	  1024
	16" BUSCHOW & BECK CELLULOID HEAD DOLL, MARKED (MINERVA SYMBOL) //GERMANY//NO.4//30, CLOTH BODY FELT HANDS, FELT DUTCH BOY COSTUME & WOODEN SHOES
	 $50.00 

	  1025
	25" LANTERNIER BISQUE HEAD DOLL MARKED FABRICATION//FRANCAISE//AL & C//LIMOGES//A/11 ON BISQUE SOCKET HEAD, BROWN SET EYES, OM, PIERCED EARS, COMP BODY W/STRAIGHT LEGS, REPLACED ARMS, HAIRLINE BY RIGHT EYE EXTENDING TO TOP OF HEAD, & ANTIQUE SHOES
	 $150.00 

	  1026
	12" K * R #100 "KAISER" BABY MARKED 28// K(STAR)R//100 ON BISQUE SOCKET HEAD ON 5 PC COMP BABY BODY, ANTIQUE GOWNS INCL SILK COAT
	 $100.00 

	  1027
	14" HUG ME KIDDLE GOOGLY DOLL MASK TYPE FACE W/SIDE GLANCING GLASS EYES, FELT 5 PC DISC JOINTED BODY, WIG, ANTIQUE CLOTHES, SHOWS WEAR, BABY HAS SOME DIRT & DISCOLORATION, SOME TOUCH UP AND REPAIR TO FACE INCLUDING CRACK ACROSS FACE
	 $425.00 

	  1028
	13" BELTON-TYPE BISQUE HEAD DOLL MARKED AS SHOWN POSSIBLY GEBRUDER KUHNLENZ BROWN PW EYES, CM, PIERCED EARS, WOOD & COMP BODY W/STRAIGHT WRISTS & ANTIQUE SLIP
	 $375.00 

	  1029
	19" BISQUE HEAD DOLL ON STEINER BODY, HEAD MARKED AS SHOWN, 5 PC COMP BODY MARKED W/PAPER LABEL, BROWN SET EYES, OM, PIERCED EARS, ORIG CORK PATE, WIG & ANTIQUE SHOES
	 $325.00 

	  1030
	26" SCHOENAU & HOFFMEISTER #1906 BISQUE HEAD DOLL MARKED GERMANY// S(STAR)H//1906//9 ON SOCKET HEAD, BLUE SET EYES & OM
	 $250.00 

	  1031
	(2) COMP HEAD ASIAN DOLLS WITH JOINTED CLOTH BODIES, ORIG CLOTHES AND SHOES, SOME WEAR ON BOY'S HAIR
	 $80.00 

	  1032
	26" GERMAN CHINA HEAD DOLL NEW BODY, WEAR RUB ON NOSE AND ANTIQUE SLIPS
	 $125.00 

	  1033
	11" A.M. #341 BABY BLUE SET EYES, CLOTH BODY, DAMAGE TO CELLULOID HANDS, MARKED A.M.//GERMANY//, CANNOT READ NUMBER AS BODY IS STITCHED OVER IT
	 $40.00 

	  1034
	14" GERMAN BISQUE HEAD DOLL MARKED AS SHOWN, BROWN SLP EYES, OPEN/CLOSED MOUTH, 5 PC COMP BABY BODY, TOUCHED UP
	 $650.00 

	  1035
	11 1/2" GERMAN #152 BISQUE HEAD CHARACTER BABY, MARKED MADE IN GERMANY //152//2 ON SOCKET HEAD, BLUE SLEEP EYES, ON, 5 PC COMPOSITION  BABY BODY, NICE BODY FINISH, SOME DAMAGE TO RIGHT FOOT TOES
	 $125.00 

	  1036
	(2) CLOTH DOLLS, 11" GIRL POSSIBLY BING, BACK STAMPED "MADE IN GERMANY", REPLACED WIG, FELT CLOTHES, SOME SMALL HOLES, WEAR RUB ON CHEEK AND 8" BOY POSSIBLY BING, ORIG CLOTHES, AND SHOES, RETOUCHED FACE,
	 $100.00 

	  1037
	10" A.M. KIDDIEJOY BABY MARKED GERMANY//KIDDIEJOY ON BISQUE HEAD, BLUE SLP EYES, OM WITH TONGUE, CLOTH BODY WITH NON-WORKING CNER, CELLULOID HANDS, HAIR HAS SOME DARKER SPOTS, AS SHOWN
	 $200.00 

	  1038
	13" K * R #126 BISQUE HEAD BABY MARKED K (STAR) R//SIMON & HALBIG// 126 ON SOCKET HEAD ON 5 PC COMP BABY BODY, BLUE SLP EYES, OM, SOME TOUCH UP ON FINGERS, WEARING ANTIQUE GOWN AND SLIP
	 $150.00 

	  1039
	10" A.M. #390 BISQUE HEAD DOLL MARKED GERMANY//390.// A./10/0.M ON SOCKET HEAD 5 PC COMP BODY LIKELY ORIGINAL DUTCH COSTUME INCLUDING WOODEN SHOES, FEW WIG PULLS AT FRONT, EVIDENCE OF REPAIR TO WAIST OF APRON
	 $30.00 

	  1040
	7" WOODEN SCHOENHUT PIANO, 3 KEYS STICK, AND 13" HEUBACH KOPPELSDORF #320 BISQUE HEAD DOLL MARKED HEUBACH.KOPPELSDORF //320.10/0 //GERMANY ON SOCKET HEAD, BROWN SET EYES WITH LASHES, OM, PIERCED NOSTRILS, FULLY JOINTED COMP BODY
	 $0.00 

	  1040
	7" WOODEN SCHOENHUT PIANO, 3 KEYS STICK, AND 13" HEUBACH KOPPELSDORF #320 BISQUE HEAD DOLL MARKED HEUBACH.KOPPELSDORF //320.10/0 //GERMANY ON SOCKET HEAD, BROWN SET EYES WITH LASHES, OM, PIERCED NOSTRILS, FULLY JOINTED COMP BODY
	 $125.00 

	  1041
	(2) CLOTH DOLLS INCL 9 1/2" FELT DOLL IN BRAZILIAN DRESS AND 11" PEDDLER POSSIBLY BY JAYS OF IRELAND, FACE IS HARD MATERIAL, CLOTHES INCL WOOL CLOAK ARE ORIGINAL
	 $200.00 

	  1042
	30" DEP BISQUE DOLL MARKED DEP//13 ON SOCKET HEAD, BROWN SET EYES, OM, PIERCED EARS, JOINTED COMP BODY WITH "BEBE JUMEA// DIPOLOME D'HONNEUR" LABEL, SOME TOUCH UP TO BODY, ANTIQUE SHOES, STAMPED AS SHOWN
	 $375.00 

	  1043
	19" LANTERNIER FRENCH BISQUE HEAD CHILD MARKED FABRICATION//FRANCAISE// AL& C// LIMOGES ON SOCKET HEAD, BROWN SET EYES, OM, PIERCED EARS, FULL JOINTED COMP BODY, SM WIG PULL ON BACK & MOLD FLAW ON CHIN
	 $275.00 

	  1044
	28" HANDWERCK 119 BISQUE HEAD DOLL MARKED 119-3//HANDWERCK//5//GERMANY ON SOCKET HEAD, BROWN SLEEP EYES, OM, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP BODY, ANTIQUE WIG, HEAVY SPOT OF PAINT LOSS ON UPPER ARM
	 $250.00 

	  1045
	18" GERMAN SHOULDER HEAD BISQUE DOLL MARKED GERMANY//151/140/0, BLUE SLEEP EYES W/LASHES, OM, KID BODY W/BISQUE LOWER ARMS
	 $100.00 

	  1046
	25" UNMARKED GERMAN LADY DOLL, 1159 MOLD MARKED 10 ON SOCKET HEAD, BROWN SLP EYES WITH SOME LASHES, OM, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP BODY WITH MOLDED BUST, RAISED EYEBROWS, LARGE WIG PULL ON LEFT TOP ABOVE EAR
	 $475.00 

	  1047
	16" A.M. #550 BISQUE HEAD CHARACTER DOLL MARKED GERMANY //550//A4M//ORGM ON SOCKET HEAD, BROWN SLIP EYES, CM, FULLY JOINTED COMP AND WOOD BODY
	 $750.00 

	  1048
	30" KESTNER #164 BISQUE HEAD DOLL MARKED MADE IN//L/GERMAN /15// 164 ON SOCKET HEAD BROWN SLP EYES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY MARKED "GERMANY 7 1/2" SM FIRING LINE ABOVE INCISED MARK ON HEAD NICE ANTIQUE DRESS AND HAT
	 $350.00 

	  1049
	18" KESTNER #260 BISQUE HEAD DOLL MARKED MADE IN//GERMANY//J.D.K.// 260.0 ON SOCKET HEAD, HAIRLINE ON HEAD, HAS BEEN REPAIRED BLUE SLP EYES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY, ANTIQUE DRESS AND SHOES, TOUCH UP TO FACE
	 $175.00 

	  1050
	28" K * R BISQUE HEAD DOLL MARKED SIMON & HALBIG// K (STAR) R//68 ON SOCKET HEAD, BROWN SLP EYES WITH SOME LASHES, OM, PIERCED EARS, TINY EAR CHIPS, FULLY JOINTED COMP BODY, TOUCH UP ON HANDS, ANTIQUE DRESS, SHOES AND UNDERTHINGS
	 $275.00 

	  1051
	15" A.M. #351 BLACK BISQUE HEAD BABY MARKED A.M.//GERMANY// 351./4.K ON SOCKET HEAD, BROWN SLP EYES, OM, 5 PC COMP BABY BODY, ANTIQUE GOWN
	 $225.00 

	  1052
	19" SIMON & HALBIG BISQUE HEAD DOLL MARKED SIMON & HALBIG//2 ON SOCKET HEAD, BROWN EYES WITH EYELID MECHANISM, OM, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP BODY MARKED "HEINRICH HANDWERCK", CHIP AT TOP OF CROWN UNDER WIG & WIG PULL AND ANTIQUE CLOTHES
	 $250.00 

	  1053
	27" HANDWERCK? DEP #109 BISQUE HEAD DOLL MARKED 109-15//DEP ON SOCKET HEAD, BLUE SLP EYES, OM, PIERCED EARS, SMALL EAR CHIPS, JOINTED COMP "HANDWERCK" BODY, TOUCH-UP, ANTIQUE DRESS
	 $275.00 

	  1054
	23" K * R #126 BABY MARKED K (STAR) R//SIMON & HALBIG// 126//56 ON SOCKET HEAD, BLUE EYES WITH NAUGHTY EYES, OM, HAIRLINE ON FOREHEAD, REPAIR TO FOOT, COMP BABY BODY WITH REPAINT THROUGHOUT
	 $200.00 

	  1055
	12" A.M. #341 BISQUE HEAD INFANT DOLL MARKED A.M.//GERMANY// 341, BROWN SLP EYES, STUFFED CLOTH BODY, ANTIQUE GOWN, MOST FINISH WORN OFF OF COMP HANDS, WITH YELLOW WICKER CHAIR AND TABLE
	 $125.00 

	  1056
	23" MARTHA CHASE DOLL. TYPICAL STOCKINET HEAD, OIL PAINTED. BODY WITH JOINTS AT SHOULDERS, HIPS, ELBOWS AND KNEES. (SOME DISCOLORATION FROM AGE) DAMAGE TO TOP OF HEAD. ANTIQUE DRESS AND SHOES.
	 $150.00 

	  1057
	22" KLEY & HAHN #176 BISQUE HEAD BABY.  MARKED K&H//GERMANY//176-13 ON SOCKET HEAD. BLUE SLEEP EYES, OM WITH MOVING TONGUE. REPAINTED BODY. SOME EYELID PAINT MISSING. ANTIQUE GOWN. NO WIG OR PATE.
	 $200.00 

	  1058
	(2) CLOTH BOUDOIR DOLLS. 25" AND 24."  BOTH HAVE PAINTED FACES, CLOTH BODIES WITH LONG LIMBS, WIGS, ANTIQUE DRESSES AND SHOES, AND STITCHED FINGER DETAIL.
	 $275.00 

	  1059
	SCHOENHUT PIANO. 11" HIGH. SEVERAL NON-WORKING KEYS. NICE DECORATION.
	 $20.00 

	  1060
	15" GERMAN BISQUE TURNED SHOULDER HEAD DOLL. MARKED AS SHOWN ON HEAD AND SHOULDER PLATE.  BROWN SET EYES, CM, GUSSETED KID BODY W/ "NO.2" PAPER LABEL AT TOP. ANTIQUE COTTON LAWN DRESS WITH BLUE ACCENTS.
	 $125.00 

	  1061
	14"  SCHOENHUT CHARACTER GIRL. TYPICAL WOOD BODY WITH ROUND LABEL ON HEAD AND PAPER LABEL ON BODY. REPLACED WIG. TOUCH-UP TO FACE.
	 $125.00 

	  1062
	12" SCHOENHUT CHARACTER BOY. TYPICAL WOOD BODY WITH INCISED MARK ON BACK. ORIGINAL WIG, ORIGINAL UNION SUIT. BLACK LIGHT REVEALS APPARENT FACIAL TOUCH -UP. 
	 $80.00 

	  1063
	20" DEP CLOSED MOUTH BEBE. MARKED DEP//8 ON BISQUE SOCKET HEAD. BROWN P/W EYES, CM, PIERCED EARS. JOINTED COMP BODY. SOME TOUCH UP TO HANDS.
	 $1,000.00 

	  1064
	23" K * R BISQUE HEAD DOLL. MARKED SIMON & HALBIG//K(STAR)R//62 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY (EXCELLENT BODY FINISH, REPLACED BALL JOINT). ANTIQUE DRESS.
	 $225.00 

	  1065
	21" J.D.KESTNER #257 BISQUE HEAD BABY. MARKED MADE IN//GERMANY//J.D.K.//257.//MADE IN GERMANY//51. ON SOCKET HEAD. BROWN SET EYES, OM. 5 PC COMP BABY BODY(LIGHTLY STRUNG LEGS AND REPAIR TO CHEST). DRESSED IN ASIAN EMBROIDERED SILK OUTFIT.
	 $200.00 

	  1066
	15" SFBJ BLACK BISQUE HEAD DOLL. MARKED S.F.B.J//60//PARIS//-4/0- ON SOCKET HEAD.  BROWN SET EYES, OM, 5 PC BROWN TINTED COMP BODY W/ PAINTED SHOES.  HAIRLINES ON FOREHEAD UNDER WIG.  NICE ORIGINAL "ISLAND" OUTFIT.
	 $60.00 

	  1067
	(2) CLOTH MINIATURE ROYAL DOLLS.  8" CLOTH OVER WIRE ARMATURE QUEEN WITH PAINTED FACE AND ORIGINAL VELVET OUTFIT.  7" PAGE WITH PAINTED FACE AND ORIGINAL VELVET OUTFIT.
	 $40.00 

	  1068
	28" TETE JUMEAU BISQUE HEAD DOLL. MARKED DEPOSE//TETE JUMEAU//B.TE/S.G.D.G//13 ON SOCKET HEAD. BROWN P/W EYES, CM, PIERCED EARS, ORIGINAL CORK PATE. "JUMEAU" STAMPED FULLY JOINTED COMP BODY AS SHOWN. TINY EAR CHIPS ON RIGHT EAR. REPAINTED HANDS.  ANTIQUE 
	 $2,200.00 

	  1069
	18" GERMAN BLACK BISQUE HEAD DOLL. MARKED WITH CROSSED ARROWS AND "S" BELOW . BISQUE SHOULDER PLATE HOLDS SOCKET HEAD. UNJOINTED KID BODY WITH INDIVIDUALLY STITCHED FINGERS.  BROWN SET EYES, CM, PIERCED EARS.
	 $250.00 

	  1070
	18" UNMARKED KESTNER BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. BLUE P/W EYES, CM. KID BODY WITH DISC JOINTS AT KNEES AND LOWER BISQUE ARMS. FEW WIG PULLS. ANTIQUE SHOES.
	 $275.00 

	  1071
	11" (LONG) HEUBACH PIANO BABY. "MARKED WITH HEUBACH LOGO IN CIRCLE AND "MADE IN GERMANY" IN CIRCLE. INTAGLIO EYES. CRAWLING POSITION WITH 1 LEG RAISED.
	 $100.00 

	  1072
	13" KESTNER #247 CHARACTER BABY. MARKED MADE IN//GERMANY//F./?//247.//J.D.K. ON BISQUE SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM, 5 PIECE COMP BABY BODY. LEFT INDEX FINGER BROKEN. ANTIQUE GOWN
	 $850.00 

	  1073
	17" HEUBACH #5636 BISQUE HEAD CHARACTER CHILD. MARKED 5636//6//(HEUBACH MARK)//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OPEN LAUGHING MOUTH. FULLY JOINTED COMP BODY WITH REPLACED STICK TYPE LEGS. ARMS NEED RESTRUNG.
	 $400.00 

	  1074
	24" AM #351 BISQUE HEAD BABY. MARKED AM//GERMANY.//351./8.K. ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH 2 TEETH. 5 PC JOINTED COMP BABY BODY.
	 $150.00 

	  1075
	14" LOUIS WOLF & CO. #35 BISQUE HEAD BABY. MARKED 35//L.W.&CO//6 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM.5 PC COMP BABY BODY(REPAIR TO TOE). ANTIQUE GOWN.
	 $150.00 

	  1076
	19" K * R #100 KAISER BABY BISQUE HEAD DOLL.  MARKED K(STAR)R//100 ON SOCKET HEAD. 5 PC COMP BABY BODY. 2 SMALL HAIRLINES ON BACK OF HEAD, KILN DUST ON HEAD AND SOME INHERENT ROUGHNESS. ANTIQUE GOWN.
	 $175.00 

	  1077
	(2) STEIFFS - "ANTON" BOY AND LAMB.  22" CLOTH GERMAN BOY WITH ORIGINAL CLOTHES AND SHOES, BUTTON IN EAR, BLUE GLASS EYES (HOLE IN NOSE, SOME WEAR ON FINGERS AND HOLE IN JACKET). AND STEIFF 7" LAMB WITH SCRIPT BUTTON IN EAR AND GLASS EYES.
	 $900.00 

	  1078
	18" LENCI 178 SERIE. CIRCA 1925. ROUND FACE WITH PAINTED FEATURES INCL 2 HIGHLIGHT DOTS ON LOWER LIP, SIDE-GLANCING EYES. HAIR SEWN IN CONCENTRIC CIRCLES, FELT CLOTHING AND COTTON BLOUSE. INDIVIDUALLY SEWN FINGERS.  WEAR TO SEVERAL FINGERS AND FABRIC ON A
	 $1,050.00 

	  1079
	17" J. D. KESTNER #211 BISQUE HEAD BABY. MARKED MADE IN//GERMANY//H/12//211.//J.D.K. ON SOCKET HEAD. BLUE  SLP EYES, OM, ORIGINAL PLASTER PATE GLUED AND NOT REMOVED. 5 PC COMP BABY BODY, ANTIQUE DRESS
	 $300.00 

	  1080
	17" BISQUE HEAD BABY MARKED 3-11 ON BASE OF SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM. 5 PC JOINTED COMP BODY(SOME TOUCH UP). ANTIQUE GOWN.
	 $150.00 

	  1081
	17" J. D. KESTNER #211 BISQUE HEAD BABY MARKED MADE IN//GERMANY//J./13.//J.D.K. //211 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM .5 PC JOINTED COMP BABY BODY. CHIPS ON EYELASH PAINT. PLASTER GLUED AROUND TOP OF HEAD. WIG IS IN PIECES. ANTIQUE GOWN.
	 $300.00 

	  1082
	13" J. D. KESTNER #243 ASIAN BISQUE HEAD BABY. MARKED MADE IN.//GERMANY.//F//10//243//J.D.K.//MADE IN//GERMANY ON SOCKET HEAD. EYES SHAPED LIKE HALF MOONS WITH BROWN GLASS SLP EYES, OM, PALE YELLOW 5 PC COMP BODY IN THE KESTNER STYLE.  SLANTED, SHORTER EY
	 $1,100.00 

	  1083
	15" SIMON & HALBIG #1329 ASIAN BISQUE HEAD DOLL. MARKED 1329//GERMANY//HALBIG//S&H ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM, PIERCED EARS, FULLY JOINTED YELLOW TONED COMP BODY, CRACK AND REPAIR AT BACK OF NECK, CHIPS TO EYELID PAINT, REPAIR AND TOUCH UP TO LEFT
	 $250.00 

	  1084
	19" K * R #117/A BISQUE HEAD CHARACTER DOLL. MARKED K(STAR)R//SIMON & HALBIG//117/A ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES(MISSING EYELID PAINT), CM, FULLY JOINTED COMP BODY, ANTIQUE DRESS, NICE ORIGINAL FINISH ON BODY.
	 $2,400.00 

	  1085
	7" BISQUE PIANO BABY. MARKED 23/110. SEATED POSITION. LOOKS LIKE SHE WAS HOLDING SOMETHING.
	 $80.00 

	  1086
	(2) BISQUE PIANO BABIES INCL HEUBACH. 4"LONG RECLINING BABY WITH BONNET MARKED HEUBACH. INHERENT MOLD LINE ON LEFT HIP. 4" LONG BABY ON BELLY WITH BONNET.
	 $60.00 

	  1087
	12" SIMON & HALBIG #1488 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 1488//SIMON & HALBIG //3 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, CM. FULLY JOINTED COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH. ANTIQUE DRESS, WIG AND SHOES.
	 $1,450.00 

	  1088
	14" K * R #101 "MARIE" BISQUE HEAD CHARACTER DOLL. MARKED K(STAR)R//101//34 ON SOCKET HEAD. PAINTED EYES, CM. FULLY JOINTED COMP BODY. BEAUTIFULLY EMBROIDERED ANTIQUE OUTFIT. ANTIQUE WIG AND SHOES.
	 $1,200.00 

	  1089
	15" K * R # 114 "HANS" BISQUE HEAD CHARACTER DOLL. MARKED K(STAR)R//114//39 ON SOCKET HEAD. PAINTED EYES, CM. FULLY JOINTED COMP BODY WITH NICE FINISH. LIKELY ORIGINAL OUTFIT AND SHOES. APPROPRIATE WIG.
	 $1,500.00 

	  1090
	13" HEUBACH #6969 POUTY CHARACTER BISQUE HEAD DOLL. MARKED 6969//GERMANY//3 ON SOCKET HEAD. BLUE GLASS SLP EYES, POUTY MOUTH. FULLY JOINTED COMP BODY. CUTE ANTIQUE OUTFIT AND SHOES.
	 $400.00 

	  1091
	14" ALT, BECK,& GOTTSCHALK #1322 CHARACTER TODDLER. MARKED A.B.&G.//1322//32 ON SOCKET HEAD. INTAGLIO EYES, OPEN CLOSED MOUTH, JOINTED COMP TODDLER BODY WITH STATIONARY WRISTS AND ANKLES. CRACK IN COMP ON LOWER RIGHT LEG. FIRST AND SECOND TOES OF RIGHT FO
	 $250.00 

	  1092
	16" K * R #101 "MARIE" BISQUE HEAD CHARACTER DOLL. MARKEDK(STAR)R//101// ON SOCKET HEAD. INTAGLIO EYES, CM. SMALL INHERENT MARK NEAR TOP OF HEAD. APPROPRIATE OUTFIT.
	 $1,650.00 

	  1093
	16" J. D. KESTNER #211 BISQUE HEAD BABY. MARKED MADE IN//GERMANY.//H./12.//211.//J.D.K. ON SOCKET HEAD.BLUE SLP EYES, OPEN/CLOSED MOUTH . PLASTER PATE MARKED 211 NOT REMOVED. 5 PC COMP BODY WITH ORIG FINISH, RIGHT PINKIE BROKEN, ANTIQUE GOWN, SLIP, WIG AN
	 $175.00 

	  1094
	15" BYE-LO BABY BISQUE HEAD DOLL. MARKED COPR BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLUE SLP EYES, ORIG STAMPED CLOTH BODY, ORIG CELLULOID HANDS IN NICE CONDITION. MOLD IMPERFECTION ON LEFT EAR. ANTIQUE GOWN.
	 $200.00 

	  1095
	10" A.M. #351 BISQUE HEAD BABY. MARKED A.M.//GERMANY//351/2/0/X.K ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH TEETH,  5 PC COMP BABY BODY WITH NICE FINISH.
	 $80.00 

	  1096
	11" ARRANBEE DREAM BABY WITH BISQUE HEAD. MARKED GERMANY//ARRANBEE.  BLUE SET EYES, NEW BODY, CELLULOID HANDS.
	 $30.00 

	  1097
	16" KESTNER BISQUE HEAD BABY. MARKED AS SHOWN. BLUE SLP EYES, OM. 5 PC COMP BODY(REPAINT) WITH REBUILT FINGERS ON LEFT HAND. HAIRLINE ON LEFT EAR AND TINY HAIRLINE UNDER RIGHT EYE. 
	 $100.00 

	  1098
	19" K(STAR)R #126 BISQUE HEAD BABY. MARKED K(STAR)R//SIMON &HALBIG//GERMANY//126 ON SOCKET HEAD.  BLUE GLASS NAUGHTY/FLIRTY EYES, OM WITH 2 TEETH. 5 PC JOINTED COMP BABY BODY WITH NON-WORKING CRIER(REPAINT), ANTIQUE WIG.
	 $175.00 

	  1099
	12" KESTNER BISQUE HEAD BABY. MARKED J.D.K.//MADE IN/7/GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SET EYES, OPEN/CLOSED MOUTH, 5 PC COMP BABY BODY AS SHOWN.
	 $125.00 

	  1100
	11" A.M. #328 BISQUE HEAD BABY. MARKED AS SHOWN. BLUE SLP EYES, OM WITH 2 TEETH, 5 PC COMP BABY BODY(SOME TOUCH UP INCL FINGERS AND ARM).
	 $60.00 

	  1101
	17" HERTEL, SCHWAB #152 BISQUE HEAD CHARACTER BABY. MARKED MADE IN GERMANY//152 //10 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH 4 TOP TEETH, FEW SMALL WIG PULLS, ANTIQUE DRESS.
	 $125.00 

	  1102
	13" BYE-LO BABY WITH BISQUE HEAD. MARKED COPR BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLUE SLP EYES, STAMPED CLOTH BODY, NICE CELLULOID HANDS.
	 $90.00 

	  1103
	18" ALT, BECK & GOTTSCHALK #1352 CHARACTER BABY. MARKED AB//1352//42 ON BISQUE SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES WITH LASHES, OM WITH 2 TEETH, DIMPLED CHARACTER FACE, 5 PC COMP BABY BODY WITH ORIGINAL FINISH, ORIG BUT RE-WORKED WIG, ORIGINAL CLOTHES AND LETTER O
	 $100.00 

	  1104
	(2) LENCI 12" FLOCKED PLASTIC DOLLS.  ONE WITH TAGGED DRESS WITH LEAF APPLIQUE VEST (FACE FINISH ALTERED). SECOND WITH GREEN AND PINK DRESS (MISSING BUTTON ,HAS A FEW HOLES).
	 $0.00 

	  1104
	(2) LENCI 12" FLOCKED PLASTIC DOLLS.  ONE WITH TAGGED DRESS WITH LEAF APPLIQUE VEST (FACE FINISH ALTERED). SECOND WITH GREEN AND PINK DRESS (MISSING BUTTON ,HAS A FEW HOLES).
	 $50.00 

	  1105
	17" ALMA ITALIAN CLOTH DOLL. 1930'S CLOTH DOLL WITH FELT WRAP STYLE PAJAMAS AND MATCHING SLIPPERS.  PAINTED FEATURES WITH SIDE GLANCING EYES. MITTEN TYPE HANDS WITH STITCH DEFINED FINGERS. STAMPED AS SHOWN ON FOOT. SOME HOLES IN OUTFIT.
	 $150.00 

	  1106
	15" LENCI "RITA" DRESSED IN RUSSIAN COSTUME. TAGGED FELT OUTFIT.  WOVEN COTTON BODY WITH FLANNEL LIMBS. PAINTED FEATURES WITH SIDE-GLANCING EYES WITH 2 HIGHLIGHT DOTS. 1930'S ERA. INDIVIDUALLY STITCHED FINGERS EXCEPT FOR MIDDLE 2. ZIG-ZAG STITCH ON NECK. 
	 $350.00 

	  1107
	17" LENCI SERIES 300 DOLL. WOVEN CLOTH BODY, DISC JOINTED LIMBS WITH DEFINED FINGERS AND TOES. DOUBLE LAYER EARS, ZIG ZAG SEAM, STITCHING DOWN FRONT AND BACK OF LEG. NEW BLOUSE AND APRON. SUN FADING AND SMALL HOLES IN ORIGINAL SKIRT AND VEST.
	 $375.00 

	  1108
	14" LENCI GIRL DOLL. WOVEN CLOTH BODY. SCRIPT "LENCI STAMP " ON LEFT FOOT. WEARING SUN-FADED BLUE FELT DRESS WITH FELT FLOWERS. ZIGZAG SEAM, SIDE-GLANCING EYES WITH 2 HIGHLIGHT DOTS. SINGLE LAYER EARS.
	 $700.00 

	  1109
	14" CLOTH AND PAPIER MACHE DOLL. POSSIBLY N.A.T.I., MASK-TYPE FACE OVER PAPIER MACHE, PAINTED FEATURES. ORGANDY DRESS WITH FELT FOWERS. ORIGINAL WIG, ONE ORIGINAL SHOE.
	 $60.00 

	  1110
	16 1/2" LENCI SERIES 149 BOY. PAINTED FEATURES WITH SIDE GLANCING EYES WITH 2 HIGHLIGHT DOTS. DOUBLE LAYER EARS, ORIGINAL FELT OUTFIT, LEATHER SHOES(NOT REMOVED), FLESH COLORED MUSLIN BODY. WITH LENCI BOX(300 SERIES).
	 $575.00 

	  1111
	22" LENCI SERIES 109 GIRL. ALL FELT INCL BODY. SIDE-GLANCING EYES WITH 2 HIGHLIGHT DOTS. LIPS WITH 2 HIGHLIGHT DOTS. DOUBLE LAYER EARS. ORIGINAL OUTFIT WITH COAT AND HAT. SOME HOLES IN OUTFIT. 
	 $1,050.00 

	  1112
	20" J. D. KESTNER BISQUE HEAD BABY. MARKED J.D.K.//MADE IN/16./GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM WITH 2 TEETH. SOLID DOME HEAD. 5 PC COMP KESTNER BABY BODY WITH TYPICAL BENT ARM (TOUCH UP).
	 $300.00 

	  1113
	13" BYE-LO BABY WITH BISQUE . MARKED C/1923/BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLU SLP EYES, STUFFED BODY, CELLULOID HANDS (DAMAGE TO 2 FINGERS).
	 $60.00 

	  1114
	13" BYE-LO BABY WITH BISQUE HEADMARKED COPR BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLUE SLP EYES, FAINTLY STAMPED CLOTH BODY, NICE CELLULOID HANDS.
	 $50.00 

	  1115
	22" K * R #126 BISQUE HEAD DOLL. MARKED K(STAR) R//SIMON &HALBIG//126//62 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM WITH 2 TEETH AND MOVEABLE TONGUE.  5 PC COMP BABY BODY WITH NICE FINISH. SOME CRAZING AROUND NECK AND WEAR AT WRIST. ANTIQUE GOWN.
	 $150.00 

	  1116
	15" A.M. #341 BISQUE HEAD INFANT. MARKED A.M.//GERMANY//341/8 ON BISQUE HEAD. BROWN SLP EYES. CLOTH BODY WITH DISC JOINTED ARMS AND LEGS (SOME REPAIR AND SLIPCOVERING TO BODY), RUBBER HANDS, ANTIQUE GOWN.
	 $50.00 

	  1117
	23" GERMAN BISQUE CHARACTER BABY. MARKED 12. BLUE SLP EYES, OM WITH 4 UPPER TEETH, DIMPLES, 5 PC COMP BABY BODY (REPAINTED).
	 $225.00 

	  1118
	17" A.M. #352 BISQUE HEAD INFANT. MARKED A.M.//GERMANY//352//. BROWN SLP EYES, CLOTH BODY, OM WITH 2 UPPER TEETH. CELLULOID HANDS (MISSING 1 FINGER), ANTIQUE GOWN.
	 $50.00 

	  1119
	17" CLOTH BABY DOLL, POSSIBLY GEORGENE. MASK FACE, PAINTED FEATURES, YARN HAIR, ALL ORIGINAL OUTFIT INCLUDING PINK DOTTED SWISS DRESS AND BONNET.
	 $60.00 

	  1120
	12" BYE-LO BISQUE HEAD BABY MARKED C/1923/BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLUE SLP EYES, CLOTH BODY, CELLULOID HANDS, ORIGINAL TAGGED K AND K GOWN.
	 $60.00 

	  1121
	22" DRESSEL #1349 JUTTA CHILD BISQUE HEAD DOLL . MARKED 1349//JUTTA//S&H//9 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES (NEED SLIGHTLY ADJUSTED), OM WITH 4 TEETH, PIERCED EARS (TINY EAR CHIPS), FULLY JOINTED COMP BODY WITH NICE ORIG FINISH (MISSING 1 FINGER). ORIGINAL
	 $200.00 

	  1122
	16" KESTNER BISQUE TURNED SHOULDER HEAD. UNMARKED. BLUE SLP EYES, CM, GUSSETTED KID BODY WITH LOWER BISQUE ARMS.
	 $175.00 

	  1123
	17" GERMAN MADE "AMERICAN SCHOOLBOY" BISQUE SHOULDER HEAD. MARKED 30//B//5 1/2 ON SHOULDER HEAD. BROWN SET EYES, CM, CLOTH BODY WITH COMP LOWER LIMBS. BLOND MOLDED HAIR. ANTIQUE VELVET JACKET AND PANTS. LEGS HAVE BEEN REPAIRED AND REPAINTED. 
	 $150.00 

	  1124
	25" SIMON & HALBIG #1159 LADY DOLL.MADE FOR FRENCH MARKET, MARKED 1159//GERMANY//SIMON & HALBIG//S &H//10 ON SOCKET HEAD. BLUE PW EYES, OM WITH 4 TEETH, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP LADY BODY WITH MOLDED BUST(MARKED WITH BEBE JUMEAU LABEL). NICE ORIGI
	 $1,050.00 

	  1125
	PAIR 16" CELLULOID DOLLS DRESSED IN ORIGINAL DUTCH OUTFITS INCLUDING WOODEN SHOES WITH "HOLLAND" WOOD-BURNED DÉCOR. OUTFITS ARE BLACK WOOL.
	 $90.00 

	  1126
	22" GERMAN #192 BISQUE HEAD DOLL, POSSIBLY KESTNER. MARKED 192//MADE IN//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM, PIERCED EARS ,DIMPLED CHIN. FULLY JOINTED COMP MAMA/PAPA BODY WITH WORKING MECHANISM. STRAIGHT WRISTS. NICE ORIGINAL FINISH ON BODY. ANTIQ
	 $750.00 

	  1127
	PAIR 12" CELLULOID DOLLS DRESSED IN FUR COSTUMES. CELLULOID SHOULDER HEADS, CLOTH BODIES, ORIGINAL FUR COSTUMES WITH FELT ACCENTS.
	 $30.00 

	  1128
	14" HEUBACH #7604 SMILING CHARACTER CHILD. MARKED GERMANY//6//(HEUBACH LOGO)//7604 ON BISQUE HEAD. PAINTED INTAGLIO EYES, SMILING EXPRESSION, FULLY JOINTED COMP BODY.
	 $250.00 

	  1129
	(3) CELLULOID DOLLS INCL TURTLE MARK. 13" ALL ORIGINAL TYROLEAN BOY WITH TURTLE MARK AND 10" PAIR WITH ETHNIC COSTUMES AND ORIGINAL WRIST TAGS ("A-Z//DIESE PUPPE TRAGT//BEKLEIDUNG").
	 $60.00 

	  1130
	25" KESTNER #164 BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//K/GERMANY/14//164  ON SOCKET HEAD. BROWN SLEEP EYES, OM WITH 4 TEETH. TYPICAL KESTNER MOUTH WITH UPTURNED CORNERS. FULLY JOINTED ORIGINAL FINISH KESTNER COMP BODY STAMPED GERMANY//5. ANTIQUE DRESS AND SHO
	 $325.00 

	  1131
	21" A.M. FLORODORA BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. MARKED FLORADORA//A/2 1/2//MADE IN GERMANY. BROWN SET EYES, OM, CLOTH BODY WITH COMPO HANDS, ANTIQUE WIG AND DRESS.
	 $70.00 

	  1132
	DOLLHOUSE ACCESSORY LOT INCL GERMAN DOLL. 6" BISQUE SHOULDER HEAD DOLL IN SILK DRESS WITH SOME TEARS, METAL FIREPLACE, CAST VICTORIAN CLOCK, RUG AND DOG IN BASKET.
	 $80.00 

	  1133
	DOLLHOUSE ACCESSORY LOT INCL GERMAN DOLL, METAL BIRDCAGE, BABY CARRIAGE AND HAND COLORED PRINT.
	 $225.00 

	  1133A
	(6) GERMAN BISQUE DOLL HOUSE DOLLS. ALL ORIGINAL INCLUDING MOTHER, FATHER, GRANDMOTHER, CHILD, CHAUFFER AND MAID, FROM 3 ½”-5”, LEG BROKENON CHILD
	 $475.00 

	  1134
	(3) GERMAN BISQUE DOLLS -2"-3 1/2" INCL SEATED IMMOBILE WITH WIG, METAL FIREPLACE AND PR OF GOLD TONED METAL CHAIRS.
	 $130.00 

	  1135
	(5) ASIAN DOLLS INCLUDING DOLLHOUSE SIZE. 3 1/2"-7" INCLUDING PAPIER MACHE WITH WIRED LIMBS.
	 $125.00 

	  1136
	(5) SMALL DOLLS INCL NEEDLEBOOK WITH GLASS EYES.2"-6"
	 $50.00 

	  1137
	(3) HALF DOLLS SEWN INTO PINCUSHIONS. 1 WITH 1920'S HAIRSTYLE AND RED HEADBAND. APPROX 6."
	 $80.00 

	  1138
	(4) HALF DOLLS INCL YELLOW BONNET WITH ELABORATE HAIR CURLS AND DECORATED BODICE (MARKED GERMANY). 2"-4"
	 $150.00 

	  1139
	(5) HALF DOLLS INCL GYPSY, SOLID DOME HEAD. MANY INCISED WITH "GERMANY." 2 1/2"- 4"
	 $150.00 

	  1139A
	(2) BISQUE HEADS INCLUDES 7” GERMAN BISQUE HEAD BABY MARKED GERMANY//50.9/0 5 PC COMPOSITION BODY IN BASKET, 8” HEUBACH WITH MOLDED BONNET, 5 PC COMPOSITION BODY (REPAINATED), REPAIR TO BACK OF NECK
	 $50.00 

	  1139A
	(2) BISQUE HEADS INCLUDES 7” GERMAN BISQUE HEAD BABY MARKED GERMANY//50.9/0 5 PC COMPOSITION BODY IN BASKET, 8” HEUBACH WITH MOLDED BONNET, 5 PC COMPOSITION BODY (REPAINATED), REPAIR TO BACK OF NECK
	 $0.00 

	  1139B
	7” GERMAN  BISQUE HEAD CLAPPER MARKED GERMANY//200/2 ON HEAD, WORKINGF BELLOWS CASUSES HANDS TO CLAP, CARVED WOOD HANDS AND COMPOSITION LEGS
	 $70.00 

	  1140
	(2) KEWPIES INCL 3 1/2" AND 5."  GUITAR PLAYER HAS END OF STEM BROKEN, DARK LINE ON BELLY AND STAMPED MARK ON FOOT AS SHOWN. LARGE ONE HAS INCISED MARK ON FOOT.
	 $0.00 

	  1140
	(2) KEWPIES INCL 3 1/2" AND 5."  GUITAR PLAYER HAS END OF STEM BROKEN, DARK LINE ON BELLY AND STAMPED MARK ON FOOT AS SHOWN. LARGE ONE HAS INCISED MARK ON FOOT.
	 $80.00 

	  1141
	(2) KEWPIES INCL 4" AND 6." LARGER ONE HAS INCISED MARK ON FOOT AS SHOWN AND FLAW ABOVE LEFT EAR THAT FOLLOWS MOLD SEAM.
	 $60.00 

	  1142
	(2) 6" KEWPIES WITH INCISED MARK ON FOOT AND PAPER HEART LABEL ON CHEST. ONE ALSO HAS SMALL FLAKE UNDER LEFT ARM, POSSIBLE SMALL FLAW ON BACK, SMALL CHIP ON FOOT AND PAPER LABEL ON BACK (ARMS NEED RE-STRUNG).
	 $60.00 

	  1142
	(2) 6" KEWPIES WITH INCISED MARK ON FOOT AND PAPER HEART LABEL ON CHEST. ONE ALSO HAS SMALL FLAKE UNDER LEFT ARM, POSSIBLE SMALL FLAW ON BACK, SMALL CHIP ON FOOT AND PAPER LABEL ON BACK (ARMS NEED RE-STRUNG).
	 $0.00 

	  1143
	(3) KEWPIES - 4 1/2" - 5." INCISED MARK VISIBLE ON SMALL ONE. ONE OF THE OTHERS HAS A FLAKE ON FOOT. PAPER LABEL INTACT ON THE BACK OF THE OTHER. ALL HAVE LIGHTLY STRUNG ARMS.
	 $70.00 

	  1144
	(2) KEWPIES - 3 1/2" HUGGERS AND BUTTONHOLE (MISSING ARMS).
	 $70.00 

	  1145
	(2) 20" CLOTH MASK FACE DOLLS. ALL ORIGINAL OUTFITS AND HATS. PINK HAS SEWN SHOULDER AND HIP JOINTS AND ORGANDY SLIP. BLUE HAS DISC JOINTS AT SHOULDER AND HIP. ORGANDY DRESS HAS TEAR IN FRONT.
	 $325.00 

	  1146
	26" A.M. #390 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 390 N.//D.R.G.M./246/1//10 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES (REPLACED LASHES), OM WITH 4 TEETH, FULLY JOINTED COMP BODY, ANTIQUE WIG.
	 $100.00 

	  1147
	29" SIMON & HALBIG #1249 DEP BISQUE HEAD DOLL. MARKED S&H/1249//DEP//GERMANY//13 1/2 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM, PIERCED EARS. EVIDENCE OF REPAIR BEHIND RIGHT EAR. ORIG FINISH ON FULLY JOINTED COMP BODY (DAMAGE TO 1 FINGER ON LEFT HAND).
	 $500.00 

	  1148
	22" WAX OVER PAPIER MACHE HEAD DOLL. SHOULDER HEAD WITH BLUE GLASS EYES. CLOTH BODY WITH WAX OVER COMP ARMS AND COMP LOWER LEGS. ANTIQUE DRESS AND WIG.
	 $500.00 

	  1149
	25" K * R #126 FLIRTY EYE DOLL. MARKED K(STAR)R//SIMON & HALBIG//126//GERMANY ON BISQUE SOCKET HEAD. BLUE FLIRTY EYES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY (SOME REPAINT).
	 $300.00 

	  1150
	15" COMP HEAD BYE-LO BABY. MARKED (COPYRIGHT)//GRACE STOREY// ( THE REST IS BELOW STITCHING). BROWN SLP EYES, COMP HANDS(TOUCH UP PAINT). SOME CRAZING ON HEAD AND SOME TOUCH UP. 
	 $10.00 

	  1151
	23" KESTNER #154 DEP BISQUE HEAD DOLL. MARKED 154./DEP./11 ON BISQUE SHOULDER HEAD. BROWN SLP EYES WITH SOME LASHES, OM WITH 4 TEETH, HINGE-JOINTED KID BODY WITH J.D.K. LABEL. BISQUE LOWER ARMS WITH SEPARATE THUMBS.
	 $150.00 

	  1152
	23" BRUNO SCHMIDT BISQUE HEAD DOLL. MARKED BSW IN HEART ON  SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM, FULLY JOINTED COMP BODY WITH NICE ORIGINAL FINISH. ANTIQUE DRESS AND WIG.
	 $150.00 

	  1153
	18" HEUBACH KOPPELSDORF #250 BISQUE HEAD DOLL. MARKED HEUBACH.//250.0.//KOPPELSDORF.//GERMANY. ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM. FULLY JOINTED COMP MAMA BODY (CRACK IN COMP ON BACK) REPAINT TO UPPER ARM AND HANDS. REPLACED WIG. SMALL LINE ON BACK OF HEAD
	 $70.00 

	  1154
	25" A.M. #390 BISQUE HEAD DOLL. MARKED ARMAND MARSEILLE//390N//GERMANY//A.7 M. ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, OM. FULLY JOINTED COMP BODY, BROWN ANTIQUE WIG, ANTIQUE DRESS.
	 $125.00 

	  1155
	24" A.M. "FLORODORA" BISQUE HEAD DOLL. MARKED AS SHOWN. BROWN SLP EYES WITH LASHES, OM. EYES NEED ADJUSTED. FULLY JOINTED COMP BODY. SMALL SCUFF ON NOSE, INHERENT MOLD FLAW ON BACK BY WIG LINE. BLUE VELVET COAT AND HAT.
	 $100.00 

	  1156
	22" LOUIS WOLF & CO BISQUE HEAD DOLL. MARKED #908//DEP//W&CO//121//5 ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, OM, PIERCED EARS (TINY EAR CHIPS). SMALL FLAKE ON TOP OF LEFT SIDE OF HEAD, UNDER WIG LINE. FULLY JOINTED COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH. ANTIQUE WIG AND S
	 $125.00 

	  1157
	30" HEUBACH KOPPELSDORF #1900 BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. MARKED MADE IN GERMANY//(HORSESHOE)//1900-10. ON SHOULDER HEAD. SMALL CHIPS AT BOTTOM OF SHOULDER PLATE. BROWN SET EYES, OM, PIERCED EARS. CLOTH BODY WITH REINFORCEMENTS ADDED AT TOP. KID ARMS (SOME
	 $125.00 

	  1158
	25" UNIS FRANCE #301 BISQUE HEAD DOLL. MARKED UNIS//FRANCE//71/140//301 ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, OM , FULLY JOINTED COMP BODY WITH PAINT WORN FROM HANDS. HAIRLINE ON CROWN AS SHOWN.ANTIQUE WIG.
	 $125.00 

	  1159
	13" CATTERFELDER BISQUE HEAD DOLL. MARKED 302-2//CATTERFELDER//PUPPEN//FABRIK//2/0 ON SOCKET HEAD.  BROWN SLP EYES, OM, PIERCED EARS. SMALL CHIPS IN PAINT ON EYELIDS. LOVELY FULLY JOINTED COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH. LIKELY ORIGINAL WIG. APPROPRIATELY 
	 $300.00 

	  1160
	10" GEBRUDER KNOCH #192 BLACK BISQUE HEAD NUN. MARKED G K/(CROSSED BONES)/N//MADE IN GERMANY//192-141/0//DEP ON SOCKET HEAD. VERY DARK BROWN SET EYES, OM, 5 PC COMP BODY WITH PAINTED SHOES, ORIGINAL NUN DRESS AND CROSS NECKLACE. HAIRLINE ON RIGHT CHEEK.
	 $150.00 

	  1161
	12" GERMAN BISQUE HEAD PULL TOY. MARKED 13/0 ON HEAD. BLUE SET EYES, OM. AS PLATFORM MOVES, DOLL MOVES SIDE TO SIDE AND RINGS BELLS. ORIGINAL OUTFIT (SHOWS SOME WEAR), AND FINISH TO PLATFORM.
	 $425.00 

	  1162
	20" STEINER OM SERIES A BISQUE HEAD DOLL. MARKED A-13//PARIS//LA PARISIEN ON SOCKET HEAD. FULLY JOINTED FRENCH COMP BODY WITH STRAIGHT WRISTS IS STAMPED VERY FAINTLY(BEBE//PARIS. BLUE PW EYES, OM, PIERCED EARS. SOME WEAR TO FINGERS BUT "MAMA" BODY IS IN B
	 $1,450.00 

	  1163
	20" GERMAN CLOSED MOUTH SONNEGERG BISQUE HEAD DOLL. MARKED 182//12 ON SOCKET HEAD. BROWN SET EYES,  PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY WITH STRAIGHT WRISTS (SMALL AMOUNT OF TOUCH UP). ANTIQUE DRESS AND WIG.
	 $1,100.00 

	  1164
	11 1/2" GERMAN BISQUE HEAD CLAPPER. MARKED 1004 ON BACK OF HEAD. BROWN EYES, OM. BELLOWS IN STOMACH MAKE ARMS COME TOGETHER AND EYES OPEN AND CLOSE (EYES ARE STICKING). 1 CYMBAL REPLACED. LIKELY ORIGINAL WIG. APPROPRIATELY DRESSED.
	 $80.00 

	  1164A
	14” SIMON & HALBIG MECHANAICAL MARKED 33//4/0 ON BISQUE HEADS, WORKING BELLOWS PLAYS MUSIC AND MOVES RIGHT ARM SO HE CAN PLAY THE MANDOLIN, BLKUE SET EYES, OM, REPLACED SHOES AND MADOLIN, BUT REST OF OUTFIT IS ORIGINAL, FADE SPON ON BACK OF JACKET, PATENT
	 $425.00 

	  1165
	27" F.G. BEBE SCROLL MARK BISQUE HEAD DOLL. MARKED F.G. INSIDE SCROLL ON SOCKET HEAD.  BROWN LARGE SET EYES, CM, PIERCED EARS. VERY PALE BISQUE HEAD, FRENCH STYLE JOINTED COMP BODY WITH PAPER LABEL (SOME REPAIR AND REPAINT, ESPECIALLY HIPS AND FEET). ANTI
	 $200.00 

	  1166
	17" F.G. FRENCH FASHION MARKED 4//F.G ON HEAD. SWIVEL HEAD IS ON BISQUE SHOULDER PLATE. LINED BLUE SET EYES, CM, PIERCED EARS. KID BODY WITH WIRED FINGERS, TOES DEFINED BY STITCHING (SOME DAMAGE TO RIGHT LEG).
	 $800.00 

	  1167
	11" GERMAN BISQUE CLAPPER. SOLID DOME HEAD, BLUE SET EYES, OPEN CLOSED MOUTH, PIERCED EARS. BELLOWS IN STOMACH MAKE HANDS COME TOGETHER AND HEAD NOD. MISSING CYMBALS. APPROPRIATELY DRESSED. MARKED 1.
	 $175.00 

	  1168
	21" JUMEAU. MARKED 9 ON SOCKET HEAD. BROWN PW EYES, OM, PIERCED EARS. COMP BODY WITH JOINTED WRISTS, MARKED WITH BEBE JUMEAU OVAL LABEL. ORIG CORK PATE, ANTIQUE UNDERTHINGS, STAMPED JUMEAU SHOES.
	 $1,100.00 

	  1169
	32" BEBE JUMEAU. MARKED 1907//BEBE JUMEAU//14 ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP "MAMA" BODY (REPLACED LOWER LEG). ANTIQUE SHOES MARKED "DEPOSE."
	 $900.00 

	  1170
	8" FRENCH HALF DOLL IN ORIGINAL DRESS. PAINTED FEATURES, BISQUE LOWER ARMS, COMP LOWER LEGS. SOME WEAR TO BEAUTIFULLY DETAILED ORIGINAL GOWN.
	 $60.00 

	  1171
	24" JUMEAU BEBE. MARKED AS SHOWN . BLUE PW EYES, CLOSED MOUTH, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY MARKED AS SHOWN. ANTIQUE PATE, ANTIQUE SHOES WITH LABEL. SOME PAINT CHIPPING ON BODY. HAIRLINE AT BASE OF BACK OF NECK. WITH ANTIQUE DOLL BOX WITH CLOTHES
	 $1,200.00 

	  1172
	15" TETE JUMEAU BEBE. MARKED DEPOSE//TETE JUMEAU ON BISQUE SOCKET HEAD. BLUE SLEEP EYES(NEED RESET), OM WITH TEETH, PIERCED EARS, FULLY JOINTED COMP BODY STAMPED BEBE JUMEAU ,MOLD MARK AT EAR PIERCING. ANTIQUE DRESS AND SLIP(HOLES IN DRESS). ANTIQUE WIG.
	 $1,350.00 

	  1173
	23" JUMEAU #1907 BISQUE HEAD BEBE. MARKED 1907//(FAINT RED STAMP)//10 ON SOCKET HEAD. BLUE PW  EYES, OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY WITH PAPER LABEL. REPAIR TO LEFT SIDE OF FOREHEAD. HAIRLINE ON RIGHT SIDE OF FACE BEHIND EAR. 
	 $475.00 

	  1174
	22" EDEN BEBE BISQUE HEAD DOLL. MARKED EDEN BEBE//PARIS//9//DEPOSE ON SOCKET HEAD. BROWN SET EYES, OM , PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY (SOME REPAIRS TO BODY). REDRESSED. VERY UNEVEN BISQUE WITH POCK MARKS.
	 $375.00 

	  1175
	19" SFBJ #60 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 22//SFBJ//60//PARIS//7 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM. FULLY JOINTED COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH. LOVELY IVORY AND MAUVE OUTFIT.
	 $375.00 

	  1176
	7" GERMAN ALL BISQUE DOLL WITH GLASS EYES. MARKED AS SHOWN. BROWN SLP EYES, CM, PAINTED SOCKS AND SHOES. ROUGHNESS AND POSSIBLE REPAINT TO TOE OF RIGHT SHOE. STATIONARY NECK.
	 $70.00 

	  1177
	6 1/2" BISQUE HEAD VICTORIAN DOLLHOUSE MAN WITH MOLDED HAT. BISQUE LOWER LIMBS. TINY FLAKE ON FRONT OF HAT.
	 $450.00 

	  1178
	6 1/2 " A.M. BISQUE HEAD GOOGLY DOLL. MARKED AS SHOWN. INTAGLIO EYES, WATERMELON MOUTH, COMP BODY WITH PAINTED SHOES AND SOCKS.
	 $150.00 

	  1179
	7" A.M. #323 BISQUE HEAD GOOGLY DOLL. MARKED 323//GERMANY//A.11/0.M. ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, CM, 5 PC COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH. CUTE, LIKELY ORIGINAL OUTFIT AND WIG.
	 $425.00 

	  1180
	7" HEUBACH KOPPELSDORF GOOGLY BISQUE HEAD DOLL. MARKED GERMANY//E.H/264-16/0//D.R.G.M. ON SOCKET HEAD. INTAGLIO EYES, CM. 5 PC COMP BODY (LEFT THUMB DAMAGED). LIKELY ORIGINAL CLOTHES NOT REMOVED.
	 $275.00 

	  1181
	6 1/2" A.M. GOOGLY BISQUE HEAD DOLL. MARKED AS SHOWN. BLUE INTAGLIO EYES, WATERMELON MOUTH. 5 PC COMP BODY. DISCOLORATION ON SIDE OF FACE. CUTE CROCHETED DRESS.
	 $90.00 

	  1182
	7" SCHOENAU & HOFFMEISTER BLACK BISQUE HEAD HANNA BABY. MARKED S(STAR PB)H//HANNA 12/0. BROWN SLP EYES, OM. 5 PC COMP BODY. DRESSED IN GRASS SKIRT WITH LEI.
	 $150.00 

	  1183
	5" ALL BISQUE FROZEN CHARLOTTE BATHING DOLL. WEARING MOLDED SWIM TRUNKS.
	 $175.00 

	  1184
	5" WIDE AWAKE ALL BISQUE CHARACTER DOLL. JOINTED ARMS. MARKED THE//WIDE AWAKE//DOLL//REGISTERED//GERMANY ON BACK . LINE ON BACK OF NECK APPEARS TO BE INHERENT. ANTIQUE SILK "POOF" DRESS SHOWS MUCH WEAR.
	 $50.00 

	  1185
	(3) ALL BISQUE DOLLS. ALL APPROX 5". ALL HAVE JOINTED ARMS. ONE MARKED AS SHOWN. SCOOTLES TYPE IS MARKED JAPAN. COQUETTE TYPE GIRL IS UNMARKED.
	 $50.00 

	  1185
	(3) ALL BISQUE DOLLS. ALL APPROX 5". ALL HAVE JOINTED ARMS. ONE MARKED AS SHOWN. SCOOTLES TYPE IS MARKED JAPAN. COQUETTE TYPE GIRL IS UNMARKED.
	 $0.00 

	  1186
	4 1/2" ALL BISQUE WITH SOLID DOME HEAD. MARKED AS SHOWN ON HEAD. STATIONARY NECK, JOINTED ARMS. LIKELY ORIGINAL CLOTHES AND WIG.
	 $30.00 

	  1187
	4" ALL BISQUE WITH GLASS EYES. MARKED AS SHOWN. BLUE SET EYES, OM. JOINTED ARMS AND LEGS. STATIONARY NECK.
	 $50.00 

	  1188
	8" ALL BISQUE COQUETTE STYLE GIRL. INTAGLIO EYES, JOINTED ARMS, SMILING MOUTH. PAINTED HAIRBOW AND SHOES WITH GERMAN PAPER STORE LABEL ON SOLE.
	 $100.00 

	  1189
	7" HEUBACH BISQUE HEAD DOLL. MARKED AS SHOWN WITH HEUBACH LOGO ON SOCKET HEAD. INTAGLIO EYES, POUTY MOUTH. 5 PC COMP BODY.
	 $70.00 

	  1190
	23" WISLIZENUS "MY SWEETHEART"BISQUE HEAD DOLL. MARKED 101//11//A.W.//MY SWEETHEART//BJ & CO. ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH TEETH. BALL JOINTED COMP BODY WITH ORIG FINISH. WIG PULLS AS SHOWN.
	 $150.00 

	  1191
	22" HEUBACH KOPPELSDORF #250 BISQUE HEAD DOLL. MARKED HEUBACH-KOPPELSDORF//250.3//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES WITH LASHES, OM WITH 4 TEETH. FULLY JOINTED COMP BODY WITH NICE FINISH. KILN DUST SPOT ON NOSE AND SMALL BISQUE "PIMPLE" ON FOREHEAD. 
	 $80.00 

	  1192
	15" K * R #122 BISQUE HEAD CHARACTER BABY. MARKED K(STAR)R//SIMON & HALBIG//122 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH MOVING TONGUE. 5 PC COMP BABY BODY (REFINISHED). WIG PULLS. ORIGINAL WIG. SLIGHT HAIRLINE RIGHT FOREHEAD.
	 $150.00 

	  1193
	20" HANDWERCK BISQUE HEAD DOLL. MARKED GERMANY//HEINRICH HANDWERCK//SIMON & HALBIG //2 ON SOCKET HEAD. BLUE SET EYES, OM WITH TEETH, PIERCED EARS. "W" INCISED ON FRONT OF HEAD. HAIRLINE POSSIBLE ON FRONT OF NECK. FULLY JOINTED COMP BODY. SOME DAMAGE TO FI
	 $100.00 

	  1194
	24" A.M. "LILLY" BISQUE HEAD DOLL. MARKED "LILLY" ON SHOULDER HEAD. BROWN SET EYES, OM WITH TEETH. ANTIQUE KID BODY WITH BISQUE LOWER ARMS, CLOTH LOWER LEGS. ANTIQUE DRESS.
	 $60.00 

	  1195
	24" SIMON & HALBIG #1009 BISQUE HEAD DOLL. MARKED S/10/H/1009//DEP.//GERMANY ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH 4 TEETH, PIERCED EARS. SOCKET HEAD ON BISQUE SHOULDER PLATE. KID BODY WITH CLOTH TORSO. BISQUE LOWER ARMS HINGED AT ELBOW. SOME REPAIR ON B
	 $200.00 

	  1196
	12" STEIFF MOHAIR BEAR. BLANK BUTTON IN LEFT EAR. PROTRUDING POINTED MUZZLE, SHOE BUTTON EYES, HUMP ON BACK, ELONGATED ARMS WITH FELT PADS AND 4 CLAWS STITCHED FOR DETAIL. LEGS HAVE TAPERED ANKLES, FELT PADS ON FEET WITH 4 STITCHES FOR CLAWS. WEAR TO PADS
	 $400.00 

	  1197
	34" CATTERFELDER PUPPENFABRIK BISQUE HEAD DOLL. MARKED 15//CATTERFELDER-// PUPPENFABRIK//NO.//7 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH TEETH, PIERCED EARS (TINY EAR CHIPS). ORIGINAL FINISH ON FULLY JOINTED COMP BODY. ANTIQUE COAT AND HAT. 
	 $475.00 

	  1198
	23" HERTEL SCHWAB #151 CHARACTER BABY. MARKED 151//11 ON BISQUE SOCKET HEAD. GRAY BLUE SET EYES, OM. REPAINTED 5 PC COMP BABY BODY. ANTIQUE GOWN.
	 $150.00 

	  1199
	23" SIMON & HALBIG #1079 BISQUE HEAD DOLL. MARKED S & H/ 1079//DEP//GERMANY//11. ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM WITH 4 TEETH, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY (HANDS REPAINTED) CUTE OUTFIT, ANTIQUE SHOES.
	 $225.00 

	  1200
	24" MOA BISQUE HEAD DOLL. MARKED MOA//201//WELSCH//MADE IN GERMANY//7 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES WITH LASHES, OM WITH 5 TEETH. FULLY JOINTED COMP BODY.WITH HAND REPAINT AND SOME FINGER REPAIR. ANTIQUE LIKELY ORIGINAL WIG AND PATE.
	 $100.00 

	  1201
	9" PINK TINT FROZEN CHARLOTTE. NICELY PAINTED FACIAL FEATURES AND HAIR.
	 $225.00 

	  1202
	16" K * R #126 BISQUE HEAD TODDLER. MARKED K (STAR)R.//SIMON & HALBIG//126//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN FLIRTY EYES, OM WITH 2 UPPER TEETH. FULLY JOINTED COMP TODDLER BODY WITH ORIGINAL FINISH AND LARGE WEAR RUB ON TUMMY.
	 $225.00 

	  1203
	28" UNIS FRANCE #301 BISQUE HEAD DOLL. MARKED UNIS//FRANCE//71//301//149 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES WITH LASHES, OM WITH 6 TEETH. FEW SMALL WIG PULLS. FULLY JOINTED COMP BODY. 
	 $325.00 

	  1204
	19" SCHOENHUT #308 INCISED MARK. MARKED SCHOENHUT DOLL//PAT.JAN.17/11-U.S.A.//& FOREIGN COUNTRIES. ON BACK. ORIGINAL PAINT (WORN). REPLACED CLOTHES AND WIG.
	 $125.00 

	  1205
	17" SCHOENHUT DOLLY. INCISED MARK. MARKED SCHOENHUT DOLL//PAT.JAN.17/11-U.S.A.//& FOREIGN COUNTRIES. ON BACK. GOOD ORIGINAL PAINT. REPLACED VINTAGE CLOTHES AND MOHAIR WIG.
	 $80.00 

	  1206
	14" SCHOEHNUT DOLL #308 INCISED MARK, EXCELLENT FINISH AND FACTORY DRESS.
	 $275.00 

	  1206A
	14" SCHOENHUT DOLL #308 INCISED MARK. MARKED SCHOENHUT DOLL//PAT.JAN.17/11-U.S.A.//& FOREIGN COUNTRIES. ON BACK. EXCELLENT ORIGINAL PAINT (SLIGHT DAMAGE ON LEFT SIDE AND TINY TOUCH-UP ON NOSE). REPLACED MOHAIR WIG. REPLACED SHOES AND SOCKS. FACTORY DRESS 
	 $80.00 

	  1207
	10" SCHOENHUT PIANO. NICE ORIGINAL DECORATION. SOME KEYS STICK AND DO NOT MAKE SOUND.
	 $40.00 

	  1207A
	20" COVERED WAGON PINK TINT CHINA W/BROWN EYES, ORIG BODY, ANTIQUE APPROPRIATE COSTUME, HAIRLINE ON REAR LEFT SHOULDER
	 $200.00 

	  1207B
	16" CHINA HEAD HAIRSTYLE W/STIPPLING AROUND FACE, EXPOSED EARS, POSSIBLE ORIGINAL BODY (CLOTH) WITH CHINA ARMS, WEARING PINK CORSET
	 $175.00 

	  1208
	33" KESTNER #171 BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//16 1/2. GEMANY. 16 1/2//171. ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM. ORIGINAL PLASTER PATE NOT REMOVED. FULLY JOINTED/STAMPED KESTNER BODY. 
	 $400.00 

	  1209
	13" GERMAN BISQUE HEAD BABY. MARKED PM.//23.//GERMANY ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM WITH 2 TEETH. 5 PC COMP BABY BODY WITH NICE FINISH.
	 $90.00 

	  1210
	30" KESTNER #146 BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//M/GERMANY./16.//146. ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM. REPAINTED FULLY JOINTED COMP BODY. NICELY MADE BLUE-GRAY DRESS AND HAT.
	 $325.00 

	  1211
	22" KESTNER #152 CHARACTER BABY. MARKED 152//13 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM, PUNCHED IN DIMPLES, WAVY EYEBROWS. FULLY JOINTED COMP BODY WITH SOME TOUCH UP. WEARING METAL ANTIQUE BINOCULARS AND WITH ANTIQUE SQUIRREL STUFFED ANIMAL.
	 $475.00 

	  1212
	12" GOOGLY COMP SHOULDER HEAD DOLL. CLOTH BODY, COMP HEAD AND ARMS. ANTIQUE SAILOR SUIT. REPLACED WIG.
	 $150.00 

	  1213
	PAIR 9"AM 390 BISQUE HEAD DUTCH COSTUME DOLLS AND SCHOENHUT PIANO. MARKED A/12/0/M ON SWIVEL HEAD. ORIGINAL DUTCH COSTUMES. CARDBOARD AND STICK LEG BODIES. WITH 7" SCHOENHUT PIANO.
	 $0.00 

	  1213
	PAIR 9"AM 390 BISQUE HEAD DUTCH COSTUME DOLLS AND SCHOENHUT PIANO. MARKED A/12/0/M ON SWIVEL HEAD. ORIGINAL DUTCH COSTUMES. CARDBOARD AND STICK LEG BODIES. WITH 7" SCHOENHUT PIANO.
	 $70.00 

	  1214
	(2) BISQUE PIANO BABIES. 8" BABY HAS REPAIRED FINGER AND TOUCH-UP ON ARM. HER BISQUE IS A BIT BUMPY. SMALL IS 4" AND HAS SMALL INHERENT LINE UNDER CHIN.
	 $30.00 

	  1215
	15" (WIDE) SCHOENHUT 1930'S BABY GRAND PIANO. MOST KEYS IN WORKING ORDER.
	 $40.00 

	  1216
	SET OF KRUEGER SNOW WHITE AND THE SEVEN DWARF DOLLS. SOME DAMAGE TO SNOW WHITE'S FACE, AS SHOWN. DIRT SPOT ON BASHFUL'S FACE. ALL DWARFS EXCEPT FOR DOC HAVE ORIGINAL HANG TAGS. GRUMPY HAS SOME DIRT ON THE SIDE. FELT BELT BUCKLES OF SOME ARE DAMAGED. DWARF
	 $525.00 

	  1217
	17" PINNOCHIO TYPE MASK FACE DOLL. HAND PAINTED FEATURES, YARN HAIR, CLOTH BODY, JOINTED WOODEN LIMBS, LEATHER HAT.
	 $50.00 

	  1218
	16" PINNOCHIO COMP AND WOOD DOLL. COMP HEAD, BODY AND FEET. ARMS AND LEGS ARE WOODEN. ORIGINAL CLOTHES AND FELT HAT. WEAR RUB ON FACE AND BACK OF HEAD.
	 $30.00 

	  1219
	14" CLOTH TROLL DOLL. MASK FACE WITH HAND PAINTED FEATURES (WEAR ON NOSE, SPOT ON FACE, EXCELSIOR STUFFING SHOWING ON SIDES OF FACE. HOLE IN RIGHT HAND AND TOP OF SHOE. ALL CLOTH BODY, FELT VEST, VELVET PANTS.
	 $20.00 

	  1220
	16" IDEAL PETER PAN. MARKED IDEAL ON BACK OF COMP HEAD. SLP EYES, CLOTH BODY WITH ORIGINAL FELT OUTFIT INCL SHOES AND HAT. COMP HANDS. WEAR TO FACE.
	 $90.00 

	  1221
	(3) EARLY GERMAN FELT DOLLS. 7" CLOWN IS ALL FELT WITH GLASS EYES,POSSIBLY STEIFF. 6" DOLLS HAVE CELLULOID HEAD AND FELT BODIES (DAMAGE TO BOY'S NECK). BOY IS A RATTLE.
	 $60.00 

	  1222
	(7) FELT HANDMADE DWARFS. APPROX 9 1/2" TALL. MOLDED FELT FACES WITH HAND PAINTED FEATURES.WIRED ARMS, FELT OUTFITS WITH HAND LETTERED BELTS DESIGNATING THEIR NAMES. SOME WEAR AND AGE DAMAGE, BUT NICELY MADE.
	 $200.00 

	  1223
	14" NORA WELLINGS CANADIAN MOUNTIE DOLL. ALL ORIGINAL CLOTH DOLL. MOLDED FACE, PAINTED FEATURES. NICE CONDITION.
	 $70.00 

	  1224
	16" GEORGENE NOVELTIES TOM & JERRY. ALL CLOTH, MASK FACES, WITH ORIGINAL WRIST HANG TAG. STITCHING IS LOOSE WHERE JERRY'S TAIL COMES IN.
	 $125.00 

	  1225
	21" K & K #58 GERMAN SHOULDER HEAD DOLL. MARKED 45//K & K//58//MADE IN GERMANY ON BISQUE SHOULDER HEAD. CLOTH BODY WITH COMP ARMS AND LEGS. BROWN SLP EYES WITH SOME LASHES, OM WITH TEETH. 
	 $100.00 

	  1226
	17" GARFORD BABY CABINET RECORD PLAYER. BY THE GARFORD MFG CO,ELYRIA,OHIO. WITH 1 RECORD. WORKS.
	 $300.00 

	  1227
	18" A.M. #351 BLACK BISQUE HEAD BABY. MARKED A.M. //GERMANY//351./14.K ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM WITH TEETH. 5 PC COMP BABY BODY. SOME REPAIR TO TOES.
	 $150.00 

	  1228
	12" MARTHA CHASE DOLL. BEAUTIFUL,MINT CONDITION INCLUDING PAPER LABEL ON BACK AND STAMP ON BODY.
	 $550.00 

	  1229
	CHILD'S METAL KITCHEN CABINET 26"H X18"W. METAL CABINET WITH ORIGINAL PAPER LABELS INSIDE DOORS.
	 $90.00 

	  1230
	12" A.M. #970 BISQUE HEAD CHARACTER BABY. MARKED GERMANY//970//A/I/M ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM. 5 PC COMP BABY BODY. OUTFIT INCLUDES LIKELY ORIGINAL ROMPER.
	 $250.00 

	  1231
	22" BAHR & PROSCHILD #585 BISQUE HEAD CHARACTER BABY. MARKED 585//M/14/1//GERMANY ON SOCKET HEAD. ORIG WIG AND PATE. 5 PC COMP BABY BODY WITH ORIG FINISH (DIME SIZED DENT ON BACK, 2 FINGERS BROKEN).
	 $275.00 

	  1232
	14" BYE LO BABY BISQUE HEAD DOLL. MARKED COPR. BY//GRACE S. PUTNAM//MADE IN GERMANY. BLUE SLP EYES. CLOTH BODY, CELLULOID HANDS(BROKEN THUMB).
	 $60.00 

	  1233
	15" BYE LO BABY BISQUE HEAD DOLL. MARKED COPR BY//GRACE S PUTNAM//MADE IN GERMANY. BROWN  SLP EYES, ORIG STAMPED CLOTH BODY, ORIG CELLULOID HANDS MISSING SOME FINGERS. ANTIQUE GOWN. BYE-LO PIN.
	 $80.00 

	  1234
	31" ALT BECK & GOTTSCHALK #1123 BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. MARKED 13//MADE//1123/IN GERMANY./K/13. ON TURNED SHOULDER HEAD. CLOTH BODY WITH KID LOWER ARMS AND RED SEWN "CORSET." BLUE SLP EYES, OM. ANTIQUE GOWN, WIG AND PATE. 
	 $225.00 

	  1235
	21" GEORGENE AVERILL BONNIE BABE BISQUE HEAD DOLL. MARKED COPR. BY//GEORGENE AVERILL//1005/3652/5. BROWN SLP EYES, OM. CLOTH BODY WITH COMP ARMS AND LEGS (POOR QUALITY, LOTS OF PAINT CHIPS). 
	 $275.00 

	  1236
	23" KESTNER #154 BISQUE SHOULDER HEAD DOLL. MARKED 11./DEP./154. ON SHOULDER HEAD. ORIG PLASTER PATE NOT REMOVED. KID BODY WITH CLOTH LOWER LEGS. BROWN SLP EYES, OM. SOME REPAIR TO BODY.
	 $70.00 

	  1237
	(2) GERMAN BISQUE HEAD DOLLS . BOY IS 9" MARKED I/12/0//GERMANY ON SOCKET HEAD.ON 5 PC COMP BODY. BLUE SET EYES, OM. GIRL IS 11". MARKED 1079//DEP//S.H.//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM. FULLY JOINTED COMP BODY, ORIGINAL CLOTHES, REPLACED SHOES
	 $250.00 

	  1238
	14" K * R #100 KAISER BABY MARKED 36//K(STAR)R//100 ON BISQUE SOCKET HEAD. REPAINTED 5 PC COMP BODY.
	 $175.00 

	  1239
	11" SFBJ #60 BISQUE HEAD DOLL. MARKED SFBJ//60//PARIS//8/0 ON SOCKET HEAD. BROWN SET EYES, OM, WEAR RUBBS ON FACE. FULLY JOINTED COMP BODY WITH STRAIGHT WRISTS. ANTIQUE PINK SILK DRESS WITH LACE ADDED LATER. REPLACED SHOES AND WIG.
	 $200.00 

	  1240
	32" HANDWERCK BISQUE HEAD DOLL. MARKED GERMANY//HEINRICH//HANDWERCK//SIMON & HALBIG//7 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES WITH SOME LASHES, OM WITH 4 TEETH, PIERCED EAR (TINY EAR CHIP). "HANDWERCK" STAMPED BODY WITH TOUCH-UP AND REPAIR ON HANDS. ANTIQUE DRESS
	 $425.00 

	  1241
	14" FRANZ SCHMIDT #1272 CHARACTER BABY. MARKED F.S.&CO.//1272/35Z//DEPONIERT ON BISQUE SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM. 5 PC COMP BABY BODY WITH CRIER (NON WORKING) SOME DAMAGE AT FINGERS. REPAIR AT CHEST. ANTIQUE GOWN.
	 $90.00 

	  1242
	20" KESTNER BISQUE SHOULDER HEAD. MARKED 8 ON SHOULDER HEAD. BROWN SLP EYES, OM, ORIG PATE (NEVER REMOVED) AND ORIGINAL WIG. GUSSETTED KID BODY WITH SOME REPAIR. ANTIQUE SLIP AND SHOES.
	 $125.00 

	  1243
	24" K * R #121 BISQUE HEAD BABY. MARKED K(STAR) R//SIMON & HALBIG//121 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM, 5 PC COMP BABY BODY (REPAINT). INHERENT MOLD FLAW BEHIND LEFT EAR.
	 $350.00 

	  1244
	20" KESTNER #174 BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//8 1/2 /9 1/2//GERMANY//174. ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES WITH SOME LASHES, OM. FULLY JOINTED KESTNER BODY STAMPED GERMANY//2 1/2 HAS NICE ORIGINAL FINISH. ORIGINAL PLASTER PATE NOT REMOVED. ORIGINAL WIG.
	 $250.00 

	  1245
	10" HEUBACH KOPPELSDORF #320 BISQUE HEAD BABY. MARKED HEUBACH-KOPPELSDORF//320-12/0//GERMANY ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES, OM, PUNCHED IN DIMPLE ON CHIN. 5 PC COMP BABY BODY. ANTIQUE GOWN.
	 $70.00 

	  1246
	20" ALT, BECK & GOTTSCHALK CHINA HEAD BOY. DEEP MODELING TO HAIR WITH SIDE PART AND EXPOSED EARS. EYES AND IRIS OUTLINED. NICELY DRESSED. WITH RED CHAIR.
	 $100.00 

	  1247
	15" CIVIL WAR FLAT TOP CHINA HEAD DOLL. CABINET SIZE. NICE MODELING TO HAIR. SMALL RUB ON FRONT OF HAIR. NICELY DRESSED. ON STURDY CAST IRON STAND.
	 $60.00 

	  1248
	15" KESTNER #171 BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//B./6.//GERMANY//171 ON SOCKET HEAD.  BLUE SLP EYES, OM. FULLY JOINTED KESTNER BODY STAMPED AS SHOWN.
	 $225.00 

	  1249
	DREAM BABY AND TIN TOY LOT INCL 7" AM #351/6/0K WITH 5 PC COMP BODY, 6"AM BABY ON NET BODY STUFFED WITH EXCELSIOR. RED TIN BABY BUGGY MARKED GERMANY, J CHEIN HIGHCHAIR, AND PINK AND WHITE TIN BUGGY MARKED USA.
	 $125.00 

	  1250
	8 PRS ANTIQUE DOLL SHOES. 1 PR MISMATCHED COLOR. VARIOUS INCL OILCLOTH AND LEATHER.
	 $125.00 

	  1251
	GERMAN ACCESSORIES-ANTIQUE DOLL SHOES AND PURSE. LEATHER SHOES MARKED MADE IN GERMANY. SILK PURSE MARKED GERMANY INSIDE.
	 $20.00 

	  1252
	MISC ANTIQUE DOLL ACCESSORIES INCL POCKETKNIFE, MIRROR, GLASSES, PULLTOY, POCKETWATCH, BABY BOTTLES, BONE AND TIN RATTLE.
	 $60.00 

	  1253
	7" GERMAN ALL BISQUE DOLL. LEGS MARKED 425, ARMS MARKED 3 1/2. MOLDED SOCKS AND SHOES. BLUE HAIRBOWS.
	 $40.00 

	  1254
	7" GERMAN ALL BISQUE . BROWN SLP EYES, OM, YELLOW BOOTINES (REPAIR TO LEFT FOOT). HEAD AND BODY MARKED 208/10. ARMS MARKED 184.10. LEGS MARKED 10.
	 $70.00 

	  1255
	5" GERMAN ALL BISQUE . BROWN SET EYES, CM, JOINTED ARMS AND LEGS. LEGS MARKED 2/0.YELLOW BOOTINES.
	 $325.00 

	  1256
	5 1/2" GERMAN ALL BISQUE. MARKED 70-12 ON HEAD. JOINTED ARMS. BLUE SET EYES. BLUE STOCKINGS AND BROWN SHOES. NO APPARENT DAMAGE, BUT CLOTHING WAS FIXED AND THEREFORE NOT REMOVED.
	 $90.00 

	  1257
	6" GERMAN ALL BISQUE. UNMARKED EXCEPT ARMS ARE MARKED 10. BLUE SET EYES, CM, MOLDED PINK SOCKS WITH BROWN SHOES. NO CLOTHES OR WIG.
	 $150.00 

	  1258
	7" BISQUE HEAD DOLLHOUSE DOLL. UNMARKED. ALL ORIGINAL CLOTHES AND WIG (NOT REMOVED). BENT ARMS, PAINTED EYES, PAINTED SHOES.
	 $90.00 

	  1259
	(6) EARLY CLOTH CUT OUT DOLLS. INCLUDING KELLOGG'S GOLDILOCKS AND THE THREE BEARS 10 1/2 -13". AND 7 1/2" ART FABRIC MILLS, 7 1/2" PALMER COX BROWNIE.
	 $90.00 

	  1260
	(3) UNCUT VICTORIAN CUT-OUTS INCL SUN TUB DOLLY, NURSERY PICTURE BALL, ART FABRIC MILLS "BABY'S BALL."
	 $60.00 

	  1261
	(2) GERMAN BISQUE DOLLS - 14" KESTNER #167 AND 22" BISQUE SOCKET HEAD DOLL
	 $0.00 

	  1261
	(2) GERMAN BISQUE DOLLS - 14" KESTNER #167 AND 22" BISQUE SOCKET HEAD DOLL
	 $275.00 

	  1262
	31" HANDWERCK #109 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 109-15//DEP.//GERMANY//HANDWERCK ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES (REPAINTED EYELIDS), OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY, STAMPED HANDWERCK (SOME REPAINT). MOLD FLAW BEHIND EAR. 
	 $300.00 

	  1263
	29" KLEY & HAHN "WALKURE" BISQUE HEAD DOLL. MARKED 13.//WALKURE//GERMANY//5. ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES (EYELID REPAINT),OM, REPAINTED OR REPLACED FULLY JOINTED COMP BODY.
	 $150.00 

	  1264
	25" SFBJ #301 BISQUE HEAD DOLL. MARKED FRANCE//SFBJ//301//PARIS//11 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES (NEED RESET), OM, PIERCED EARS, LIKELY ORIGINAL WIG. FULLY JOINTED COMP BODY (SOME TOUCH-UP, REPAINTED HANDS).
	 $300.00 

	  1265
	31" SCHOENEAU & HOFFMEISTER BISQUE HEAD DOLL. MARKED GERMANY//S(STAR WITH PB)H//914//13 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES WITH LASHES, OM, CHIP ON RIGHT EAR. FULLY JOINTED COMP BODY WITH ORIGINAL FINISH AND SOME PAINT CHIPS. LEFT PINKY FINGER BROKEN. ANTIQUE 
	 $275.00 

	  1266
	31" KESTNER BISQUE HEAD DOLL. MARKED MADE IN//M/16//GERMANY ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM. FULLY JOINTED COMP KESTNER BODY, STAMPED GERMANY//6 1/2. ORIGINAL PLASTER PATE NOT REMOVED. 1 HAND IS REPAINTED. ANTIQUE DRESS. 
	 $325.00 

	  1267
	21" KESTNER TURNED SHOULDER HEAD DOLL. MARKED H 1/2 AT CROWN ON BISQUE HEAD. MARK AT BOTTOM OF SHOULDER PLATE IS TOO LOW TO READ. BLUE SET EYES, OM . KID BODY WITH BISQUE LOWER ARMS. CLOTH LOWER LEGS. SOME REPAIR TO KID. ANTIQUE DRESS, VELVET COAT. LIKELY
	 $150.00 

	  1268
	24" GANS & SEYFARTH BISQUE HEAD DOLL. MARKED GANS. & SEYFARTH//120//GERMANY//11 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES WITH REPLACED LASHES, OM. FULLY JOINTED COMP BODY. LEFT INDEX FINGER BROKEN.
	 $150.00 

	  1269
	38" AM #390 BISQUE HEAD DOLL. MARKED ARMAND MARSEILLE//GERMANY.//390.//A.17.M. ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYS, OM . FULLY JOINTED NEW COMP BODY. REPAIR TO BOTTOM OF NECK SOCKET. VINTAGE DRESS.
	 $275.00 

	  1269A
	BEBE JUMEAU DIPLOME d'HONNEUR DOLL BODY BEBE JUMEAU DOLL BODY MARKED SIZE 10 WITH BEBE JUMEAU LABEL, ARTICULATED 11 PIECE BODY WITH BEBE JUMEAU REPRODUCTION BISQUE HEAD. COMPLETE DOLL MEASURES 22"
	 $550.00 

	  1270
	36" UNIS FRANCE BISQUE HEAD DOLL. MARKED UNIS//FRANCE//71/149//301 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES (CHIP ON EYELID), OM . FULLY JOINTED COMP BODY WITH DAMAGE TO HANDS AND TOES. FRENCH LABEL ON LOWER RIGHT LEG. ANTIQUE DRESS.
	 $575.00 

	  1271
	36" MAX HANDWERCK 3 283 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 283/35.//MAX//HANDWERCK.//GERMANY//7 1/2 ON SOCKET HEAD. BROWN SLP EYES, OM. FULLY JOINTED COMP BODY (SOME REPAINT EVIDENT). ANTIQUE DRESS AND SHOES. LIKELY ORIGINAL WIG AND PATE.
	 $750.00 

	  1272
	36" SIMON &HALBIG #1078 BISQUE HEAD DOLL. MARKED 1078//GERMANY//SIMON & HALBIG//S &H//17 ON SOCKET HEAD. BLUE SLP EYES (NEED RESET) , OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY (REPAINT). POSSIBLE HAIRLINE ON BACK OF HEAD. VINTAGE DRESS.
	 $525.00 

	  1273
	35" GERMAN BISQUE HEAD DOLL. VERY FAINT MARKING AT CROWN. BLUE SLP EYES (EYELID PAINT IS CHIPPED), OM, PIERCED EARS. FULLY JOINTED COMP BODY (REPAINTED).
	 $675.00 

	  1274
	WICKER CARRIAGE WITH ROCKING HORSE. CARRIAGE IS WOOD AND WICKER WITH METAL WHEELS. THE FUR-COVERED HORSE (SHOWS WEAR) ROCKS UP AND DOWN WHEN CARRIAGE IS PUSHED.  61"LONG, 19"W, 35" HIGH.
	 $550.00 

	  1275
	CHILD'S EARLY WOODEN PUSH SLEIGH.  PAINTED YELLOW WITH BLUE HANDPAINTED DECORATION.  WOODEN RUNNERS WITH METAL REINFORCEMENTS.  WORN BLUE VELVET INTERIOR.  34"HIGH, 33" LONG (NOT INCLUDING HANDLE), 13" WIDE.
	 $100.00 

	  1276
	JOEL ELLIS-TYPE WOODEN DOLL STROLLER WITH FRINGED CANOPY.  ALL WOODEN FRAME AND WHEELS.  BODY IS PAINTED BLUE AND HAS HAND PAINTED DECORATION.  ORNATE METAL BRACKETS HOLD THE FRINGED CANOPY.
	 $40.00 

	  1277
	IRON DOLL CRIB, PAINTED WHITE.  IRON DOLL BED WITH "CHICKEN WIRE" SIDES.  ONE CASTER MISSING. ORIGINAL BALL FINIALS.  28" HIGH, 26" LONG, 12 1/2" WIDE.
	 $90.00 

	  1278
	14" MADAME ALEXANDER "AMY" HARD PLASTIC DOLL.  VERY FAINT MARK ON NECK.  ORIGINAL DRESS IS NOT TAGGED.  EARLY LOOP CURL  HAIRDO IS NEARLY PERFECT.
	 $225.00 

	  1279
	14" MADAME ALEXANDER "BETH" HARD PLASTIC DOLL.  UNMARKED.  ALL ORIGINAL TAGGED OUTFIT AND WRIST TAG.  SMALL SMUDGES ON FACE.  BEAUTIFUL, UNPLAYED WITH CONDITION.
	 $60.00 

	  1280
	14" MADAME ALEXANDER "JO" HARD PLASTIC DOLL.  UNMARKED.  ALL ORIGINAL TAGGED OUTFIT AND WRIST TAG.    BEAUTIFUL, UNPLAYED WITH CONDITION.
	 $60.00 

	  1280A
	14" MADAME ALEXANDER "MEG" HARD PLASTIC DOLL.  UNMARKED.  ALL ORIGINAL TAGGED OUTFIT AND WRIST TAG.    VERY NICE CONDITION EXCEPT FOR WEAR TO APRON.  HAIR IS PERFECT, COMPLETE WITH SNOOD.
	 $70.00 

	  1281
	13" COMPOSITION DOLL.  MARKED 13 ON BACK.  LIKELY ORIGINAL SATIN AND ORGANDY DRESS.  ONE EYE IS CLOUDY.
	 $30.00 

	  1282
	(2) 15" COMP DOLLS WITH ORIGINAL OUTFITS.  SOME SLIGHT CRAZING ON FACES.  NO MARKS ON BODIES OR HEADS.  BEAUTIFUL, ORIGINAL CLOTHING INCLUDING SHOES.
	 $100.00 

	  1283
	22" IDEAL SHIRLEY TEMPLE COMP DOLL. MARKED AS SHOWN ON HEAD. COMP BODY IS MARKED SHIRLEY TEMPLE//22. WITH ORIGINAL, TAGGED PINK SATIN DRESS. EYES ARE CLOUDY. NICE WIG. 
	 $125.00 

	  1284
	27" IDEAL SHIRLEY TEMPLE COMP DOLL. MARKED AS SHOWN ON HEAD AND BODY. ORIGINAL DRESS WITH PIN. REPLACED WIG. CLOUDY EYES. SOME CRAZING INCLUDING FACE. FINGER TIP DAMAGED.
	 $175.00 

	  1285
	18" IDEAL SHIRLEY TEMPLE COMP DOLL. MARKED ON HEAD AND BACK AS SHOWN. ORIGINAL TAGGED DRESS. REPLACED SHOES. COMP BODY IS IN GOOD CONDITION WITH VERY LITTLE CRAZING. WIG IS POSSIBLY REPLACED, BUT VERY NICE. WITH UNMARKED VINTAGE BOX.
	 $275.00 

	  1286
	SET OF 8" MADAME ALEXANDER DIONNE QUINTS COMP DOLLS. MARKED ON BACKS AND HEADS AS SHOWN. COMP IS WORN AND CRAZED, BUT ALL HAVE PINS AND TAGGED ORIGINAL OUTFITS INCLUDING SHOES. OUTFITS ARE DIRTY AND YELLOWED. 
	 $350.00 

	  1287
	14" GRACE CORRY  "LITTLE SISTER" COMP DOLL MARKED C// BY //GRACE CORRY ON SHOULDER PLATE. CLOTH BODY WITH COMP LIMBS. CRAZING AND WEAR TO COMP AND SOME REPAINT TO TOP OF HEAD.
	 $70.00 

	  1288
	12" FREUNDLICH "BABY SANDY" COMP DOLL. MARKED "BABY SANDY" ON BACK OF HEAD. ORIGINAL OUTFIT, SHOWS WEAR. WITH ORIGINAL PIN. WEAR TO TOP OF HEAD. SOME CRAZING.
	 $100.00 

	  1289
	16" GEORGENE AVERILL "LITTLE CHERBUB" COMP DOLL. 1937. DESIGNED BY HARRIET FLANDERS. MARKED HARRIET (COPYRIGHT) FLANDERS ON HEAD. ALL COMP WITH SOME CRAZING, INCLUDING UNDER EYES. LIKELY ORIGINAL OUTFIT INCLUDING HAT. EYES ARE CLOUDY.
	 $90.00 

	  1290
	17" MARY-LU WALKER HARD PLASTIC DOLL IN ORIG BOX. BY DOLL BODIES INC. ORIGINAL WEDDING GOWN, VEIL ,HANG TAG. REPLACED SHOES.
	 $40.00 

	  1291
	18" AMERICAN CHARACTER BRIDE WALKER DOLL. HARD PLASTIC. ORIGINAL OUTFIT INCLUDES WEDDING GOWN, VEIL, SHOES. IN ORIGINAL BOX
	 $100.00 

	  1292
	18" SWEET SUE WALKER HARD PLASTIC DOLL. ORIGINAL DRESS, SHOES, HANG TAG. ORIGINAL BOX.
	 $125.00 

	  1293
	(2) EFFANBEE PATSY DOLLS INCLUDING 9" PATSYETTE IN ORIGINAL OUTFIT (NICE CONDITION) SMALL DAMAGE ON TOP OF HEAD. ALSO INCLUDES 14" PATSY WITH ORIGINAL OUTFIT AND SHOES (SHOWS WEAR) CRAZING AND PAINT CHIPS TO FACE, ARMS (CRACK UNDER RIGHT EAR). COMES WITH 
	 $125.00 

	  1294
	(2) PATSY DOLLS INCLUDING 11" PATSY BABY. NICE WIG, MIMIMAL CRAZING ON COMP. 9" PATSY BABYETTE HAS NICE WIG (WITH A SMALL REPAIR), SMALL AMOUNT OF CRAZING. ALSO INCLUDES A METAL TOY BIRD.
	 $175.00 

	  1295
	(3) EFFANBEE PATSY DOLLS INCLUDING 6" WEE PATSY (WEAR TO PAINTED SHOES), 7" BABY TINYETTE WITH MINIMAL CRAZING, AND 11" PATSY JR DOLL. WITH ORIGINAL TAGGED OUTFIT AND ROLLER SKATES. SHE HAS CRAZING TO COMP, INCLUDING ON HER FACE. ALSO COMES WITH 2 CELLULO
	 $100.00 

	  1296
	PAIR 12" BECKETT ORIGINALS DOLLS. ARTIST MADE IN TENNESSEE. "SARAH" AND "TERENCE". CLOTH BODIES, CARVED WOOD LIMBS AND HEADS.
	 $225.00 

	  1297
	18" SASHA DOLL. #102 BRUNETTE MARINA IN ORIGINAL BOX (WINDOW IS LOOSE) HER JOINTS SEEM A LITTLE "SWINGY."
	 $175.00 

	  1298
	10 1/2" IDEAL MISS REVLON WITH EXTRA OUTFITS. VINYL DOLL MARKED AS SHOWN. WITH EXTRA OUTFITS INCLUDING AT LEAST 3 TAGGED OUTFITS. WITH 11" BOY DOLL MARKED "UNEEDA". COMES IN RED WARDROBE BOX.
	 $125.00 

	  1299
	1969 TWIST N' TURN BRUNETTE BARBIE IN ORIGINAL BOX.  ORIGINAL PLASTIC IS TORN.
	 $250.00 

	  1300
	MADAME ALEXANDER CISSETTE WITH MANY ORIGINAL OUTFITS. BRUNETTE CISSETTE HAS LEGS THAT NEED RE-ATTACHED. ORIGINAL BOX. APPROXIMATELY 12 TAGGED OUTFITS, SOME WITH BOXES. 830 AND 980 HAVE THE CORRECT BOXES. OTHER OUTFITS INCLUDE 810, 722, 910, 909, 931, AND 
	 $1,000.00 

	  1301
	SINGER MANNEQUIN DOLL SET WITH SEWING MACHINE AND 13" RUBBER DOLL ON STAND
	 $225.00 


